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
pow.31 ar,media

w zasięgu, blisko lasu
Cena: 3000 zł/ ar

Śmiłowice
Gm. Nowe Brzesko,

przy trasie Kraków−Sandomierz
Hala produkcyjno−usługowa:
550 m2. Działka 30−arowa

Cena:200�000 do negocjacji
Możliwość wynajmu−tanio!

Bochnia  Centrum
− do wynajęcia
lokal biur−usł;

I p. wysoki standard
wykończenia, pow.50 m2

Cena: 1800 zł do negocjacji

Niewiarów Gm. Gdów
Działka budowlana 61−arowa,

w trakcie wydzielania,
media na działce
Cena: 1200 zł/ar

Mokrzyska
Gm. Brzesko

Działka budowl.,
pow.33 a,widokowa,
media na działce;WZ

Cena:  52�000 zł

NARAMA, gm. Iwanowice,
pow. 160 m2, do remontu,

5 pokoi, strych do adaptacji,
podpiwniczony,

działka o pow. 13,5 lub 26 a,
cena: 189.000 zł.

Kontakt: 012/638−48−88,
012/263−03−33

BNP – 1300

PRĄDNIK KORZKIEWSKI,
gm. Wielka Wieś, pow. 85 m2,

do zamieszkania,
pokój z kominkiem, kuchnia,

łazienka, podpiwniczony,
działka o pow. 21 a,

cena: 180.000 zł. Kontakt:
0507−816−878

BNP – 1369

KALWARIA
ZEBRZYDOWSKA,

działający pensjonat

o pow. 434 m2,

działka o pow. 35 a,

możliwość dokupienia

sąsiednich działek.

Kontakt: 0502−102−989

POL – 357

SALWATOR,
kamienica o pow.

453 m2,
sprzedaż / wynajem,
aktualne pozwolenie

na nadbudowę.
Kontakt:

0505−114−418

POL – 152 i 161

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

KUPUJĄCY  BEZPROWIZYJNIE

OKAZJA

Poszukujemy: mieszkań, domów, działek

Więcej ofert: www.nieruchomoscibochnia.pl

Bochnia, ul. Kościuszki 3, tel. (014) 610−59−94, bochnia@nieruchomoscibochnia.pl
N a j w i ę k s z y  w y b ó r  n i e r u c h o m o ś c i  z  B o c h n i  i  B r z e s k a

Bochnia – do wynajęcia −
blisko centrum

bardzo tanio 280 i 355 m,
możliwość wydzielenia
dowolnej powierzchni,

biura, usługi, produkcja,
sale wykładowe

Kijany – dom murowano−
drewniany

90 m2, działka 34−arowa
budowlano−rolna
Cena 80.000 zł

Bochnia – Krzęczków
Rezydencja 320 m2 − do wykoń−
czenia, niebanalna architektura.

Najwyższej jakości materiały. Dział−
ka 27−arowa, widokowa

Cena : 420�000 zł – do negocjacji
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl;

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90

0502 622 098

OFERTA SPECJALNA
Zabytkowy dwór o niepowtarzalnej bryle,
pow. 700 m2, w odległości 35 km od
Krakowa, park 11 ha, starodrzew, budynki
folwarczne, przepiękne położenie z
widokiem na pasma beskidzkie, stawy
rybne: raj dla wędkarzy, możliwość
ośrodka wypoczynkowego, rehabilitacyj−
nego, świetny dojazd. Komplet informacji i
zdjęć w biurze. Cena 3 200 000 zł. Of. 7785

OKAZJA!
BRONOWICE, dom dwurodzinny, po
generalnym remoncie. Parter: kuchnia,
dwa pokoje, garderoba, łazienka.
Piętro: kuchnia z jadalnią o pow. 20m kw,
3 pokoje (29m kw, 15 m kw, 14 m kw),
taras o pow. 5 m kw.
Dodatkowo garsoniera z aneksem
kuchennym. Cena całości: 700�000zł.
Of. 1850
KLINY, 300 m2, 3 niezależne mieszkania,
6 letnia szeregówka, działka 4, 5 a,
Cena 590 000 zł. Of. 1195

REZYDENCJE
BLISKIE
OKOLICE
KRAKOWA,
rezydencja
dwuro−
dzinna,
dwa nowe,
wykończo−
ne i luksu−
sowo
wyposażone domy, działka 56 arów
pięknie ogrodzona i zagospodarowana
przez architekta zieleni, oświetlenie
ogrodowe, podjazdy i otoczenie domów
z kostki brukowej, dwie bramy wjazdowe
na pilota,
dom pierwszy: 260 m2, garaż na dwa
samochody, parter: salon(z wyjściem do
ogrodu) połączony z kuchnia, meble na
wymiar, wc, łazienka z narożna wanną
jaccuzi, kabina pryszniców z hydromażem,
sypialnia z wyjściem do ogrodu, gabinet
z wejściem do bardzo dużej wyposażonej
garderoby, kotłownia
piętro: sypialnia z balkonem, wc łazienka
(wyposażenie j.w.), hol, aneks kuchenny
umeblowany, duży pokój z balkonem, salon,
pralnia z zabudową
domofony, instalacja alarmowa
dom drugi: 220m dwa wyflizowane, zauto−
matyzowane, garaże na cztery samochody
parter : hol, szatnia, wc, salon przeszklony
z wyjściami do ogrodu i na taras, kuchnia
umeblowana połączona z salonem,
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

łazienka,  WC, garaż, działka 15 a.
Cena 420.000 zł. OF. 661/05/D

OFERTA SPECJALNA

Poręba Wielka −
dom 220 m2, 3 pokoje, salon,

2 kuchnie, 3 łazienki,
media pełne, działka 17 a.

Cena 280.000 zł. OF. 67/04/D

Wrząsowice
− 180 m2, 5 pokoi, łazienka, kuchnia,

garaż, działka 18 a.
Cena 340.000 zł.

OF. 73/04/D
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3 km od Krakowa − dom w zabudowie
bliźniaczej 80 m2, możliwość zaadaptowa−
nia poddasza − dodatkowo ok. 40 m2, dz.
18 a, ogrodzona siatką, zagosp. krzewami.

Rozkład: pom. gospodarcze, wiatrołap,
łazienka z prysznicem, salon z aneksem
kuchennym, 2 pokoje, duża łazienka z

wanną. Dom po kapitalnym remoncie −
wszystko wykończone, możliwość

zamieszkania od zaraz. Wszystkie instalacje
są nowe, dom ocieplony, kryty blachą, co

gazowe. Cena: 299.000 zł. OF. 894/06/D

Ok. Pcimia − dom 100 m2, 3 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, działka położona

przy drodze asfaltowej,
nadaje się pod działalność.

Cena 150.000 zł.
OF. 442/05/D

Gm. Gdów − dom 180 m2, 6 pokoi z
łazienkami + restauracja, media

pełne, działka 90 a, idealne miejsce
na działalność.
Cena 900.000 zł.

OF. 506/05/D

6 km od Gdowa − dom 220 m2, 4 pokoje,
kuchnia, łazienka, salon, taras, góra do

adaptacji, media pełne, położony
zacisznie, działka 6 a. Cena 360.000 zł. OF.

699/05/D

Okazyjna Oferta! Ok. centrum Wieliczki −
dom 220 m2 + 2 garaże, 5 pokoi,

salon, kuchnia, łazienka,
media pełne, działka 6 a.

Cena 600.000 zł.
OF. 784/05/D

Koźmice Wielkie − stan surowy zamknięty,
działka 20 a, miejsce widokowe, media:

pełne w budynku.
Cena: 200.000 zł. Of. 886/05/D

Siepraw − dom stan surowy zamknięty
140 m2, 3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki,
media pełne na działce, działka 12 a.

Cena 178.000 zł.
OF. 702/05/D

4 km od Dobczyc − dom z bali drewnia−
nych położony na działce 2,5 ha, dojazd

drogą utwardzoną ok. 200m. Rozkład:
2 pokoje, kuchnia, 2 pomieszczenia
gospodarcze. Dom kryty dachówką.

Cena: 100.000 zł. OF. 897/05/D

Ok. Dobczyc
− dom stan surowy otwarty, 130 m2,

3 pokoje, kuchnia, łazienka,
media pełne, działka 90 a.

Cena 675.000 zł.
OF. 654/05/D

5 km od Łapanowa − dom 120 m2,
2 pokoje, kuchnia, łazienka,

WC, garaż, media pełne, działka 1,17 ha.
Cena 165.000 zł.

OF. 657/04/D

14 km od Krakowa − dom po generalnym
remoncie ok. 120 m2, pokój, salon,

kuchnia, łazienka, góra do adaptacji,
media pełne, działka 24 a.
Cena 265.000 zł. OFERTA 05

SUPER OKAZJA

Gm. Mogilany
− dom drewniany po remoncie,
2 pokoje, kuchnia, brak łazienki,

media pełne, działka 34 a.
Cena 350.000 zł.

OF. 778/05/D

5 km od Krakowa, gm. Mogilany
− dom wolno stojący o pow.

240 m2, ocieplony, kryty blachą.
Działka 33 a, bardzo widokowa na stronie

południowej. Dom do niewielkiego
wykończenia. Media pełne.

Cena: 480.000 zł.
OF. 825/05/D

Opatkowice − nowy dom wolnostojący,150 m2, dz. 10 a (kwadrat), ogrodzona, zagosp.
Rozkład: Parter: wiatrołap, salon z kominkiem, aneks kuchenny, 3 pokoje w tym jedna

duża sypialnia z własna łazienką, garderoba, łazienka. Dodatkowo strych do adaptacji
jeśli zajdzie taka potrzeba. Garaż w budynku. Dom wykończony stylowo na wysokim

standardzie. Media: pełne. Cena: 580.000 zł. OF. 917/06/D

A k t u a l n e  o f e r t y  z e  z d j ę c i a m i  A k t u a l n e  o f e r t y  z e  z d j ę c i a m i  A k t u a l n e  o f e r t y  z e  z d j ę c i a m i  A k t u a l n e  o f e r t y  z e  z d j ę c i a m i  A k t u a l n e  o f e r t y  z e  z d j ę c i a m i  w w ww w ww w ww w ww w w . f e r f e c k i . p l. f e r f e c k i . p l. f e r f e c k i . p l. f e r f e c k i . p l. f e r f e c k i . p l

4 km od Krakowa − dom murowany o pow.
100 m2 położony na działce 3 a.

Parter: salon z kominkiem, łazienka, WC,
aneks kuchenny, pomieszczenie gospodar−
cze, antresola. Piętro: salon 47m2. Z domu

widok na Tatry. Media: woda, prąd,
kanalizacja, gaz 10 m. Cena: 185.000 zł. OF.

871/05/D

Wieliczka − dom położony w ekskluzywnej
dzielnicy. Rezydencja o pow. 220 m2 z

basenem, wysoki standard wykończenia,
pięknie zagospodarowana działka 10 a.
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
Bolechowice 21a 216�000 zł
Bolechowice 51a 408�000 zł
Bolechowice 60a 455�000 zł
Brzezinka 25a 85�000 zł
Brzoskwinia 12a 40�000 zł
Brzoskwinia 12a 69�000zł
Brzoskwinia 15a 67�000 zł
Brzoskwinia 16a 80�000 zł
Brzoskwinia 18a 72�000 zł
Brzoskwinia 25a 110�000 zł
Brzoskwinia 44a 145�000 zł
Brzoskwinia 34a 150�000 zł
Brzozówka 11,5a 75�000 zł
Brzozówka 20,5a 130�000 zł
Brzozówka 57a 115�000 zł
Brzozówka 30a 170�000 zł
Budzyń/Kryspinów 12,5a 160�000 zł
Budzyń/Kryspinów 19a 206�000 zł

Burów 23a 184�000 zł
Dąbrowa Szlachecka 19a 58�000 zł
Dąbrowa Szlachecka 29a 65�000 zł
Dąbrowa Szlachecka 61a 250�000 zł
Gaj 10a 103�000 zł
Garlica Murowana 23a 125�000 zł
Giebułtów 10a 105�000 zł
Giebułtów 13a 120�000 zł
Giebułtów 51a 560�000 zł
Gm. Czernichów 19a 74�000 zł
Górna Wieś 30a 165�000 zł
Górna Wieś 30a 6500 zł/ar
Grębynice 14a 110�000 zł
Grębynice 183a 366�000 zł
Iwanowice Dworskie 32a 55�000 zł
Januszowie 16a 148�000 zł
Januszowice 18a 167�000 zł
Jerzmanowice 30 110�000 zł
Jerzmanowice 47a 200�000 zł
Jeziorzany 26a 120�000 zł
Karniowice 56a 250�000 zł
Kozierów 44a 116�000 zł
Kobylany 15a 85�000 zł
Kobylany 21a 200�000 zł
Kobylany 30−40a 3000 zł/ar
Konary 12a 73�000 zł
Krzeszowice 33a 130�000zł(WZ)
Libertów 19,3a 266�000 zł
Łazy 25a 100�000 zł
Marszowiec 12a 298�000 zł
Michałowice 8a 60�000 zł
Michałowice 12a 104�000 zł
Michałowice 22a 110�000 zł
Michałowice 30a 112�000 zł
Michałowice 11a 121�000 zł
Michałowice 14a 183�000 zł
Młynka 20a 60�000 zł
Modlnica 28a 224�000 zł
Modlniczka 39a 390�000 zł
Niegoszowice 20a 105�000 zł
Piekary 33a 264�000 zł
Pisary 20a 75�000 zł
Pisary 20a 84�000 zł
Pisary 37a 148�000 zł
Przybysławice 30a 210�000 zł
Rączna 37a 60�000 zł
Rudawa 26a 49�000 zł

Krzeszowice
33a w ładnym miejscu, dobrym dojaz−
dem, wydanymi Warunkami Zabudo−

wy na dom jednorodzinny.
Cena: 130 000 zł

Zelków−Gacki
25a przy bocznej drodze, malowniczo
położona koło lasu, media, sąsiedztwo

nowych domów.
Cena: 230 000 zł

Wierzchowie
39a, szer. 50m, rolna dobra na

inwestycje, dojazd z dwóch stron
Cena: 60 000 zł.

Rząska
44 a, pod osiedle domów

lub rezydencję, szerokość 80m,
pełne media w drodze

Cena: 15 500 zł/a

Kraków−Tyniecka
11a z Warunkami Zabudowy, szer. 20 m,

prąd, woda i gaz w drodze.
Cena: 180 000 zł

 Nowa Huta
9a, szerokość 21 m, pełne media

w drodze, przeznaczenie
usługowo−budowlane.

Cena: 111 000 zł

Wola Justowska
Działka 26a, ul. Pylna, szerokość 28m
– w opracowywanym planie budowlana

Cena: 25 000 zł/a

Giebułtów
10a, płaska o szerokości 28 m, prąd,

woda i gaz około 60 m.
Cena: 105 000 zł

Rząska 15a 14�000 zł/ar
Rząska 23a 288�000 zł
Rząska 44a 682�000 zł
Szyce 10a 120�000 zł
Trojanowice 36a 125�000 zł
Ujazd 30 141�000 zł
Węgrzce 7a 74�000 zł
Węgrzce 9a 95�000 zł
Węgrzce 22a 231�000 zł
Więckowice 7a 49�000 zł
Więckowice 10a 65�000 zł
Więckowice 56a 165�000 zł
Wola Zachariaszowska 29a 206�000 zł
Wołowice 43a 115�000 zł
Wrząsowice 7,5a 36�000 zł
Wrząsowice 8a 38�000 zł
Wrząsowice 16a 90�000 zł
Wrząsowice 32a 198�000 zł
Zabierzów 19a 190�000 zł
Zabierzów 24a 250�000 zł
Zelków 17a 178�000 zł
Zelków 40a 240�000 zł
Zelków−Gacki 25a 230�000 zł
Zelków 34a 357�000 zł
Zielonki 49a 600�000 zł
Zielonki 50a 950�000 zł

Domy – sprzedaż
Poskwitów 85 m2 dz. 60a 140�000 zł
Sułów 160 m2 dz. 11a 175�000 zł
Rączna 122 m2 dz. 8a 210�000 zł
Węgrzce 170 m2 dz, 5,5a 280�000 zł
Węgrzce 170 m2 dz. 6,5a 290�000 zł
Śledziejowice 260 m2 dz. 27a 310�000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8a 315�000 zł
Niepołomice 165 m2 dz. 4a 415�000 zł
Biały Kościół 280 m2 dz. 10,5a 440�000 zł
Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485�000 zł
Prądnik Czerwony 115 m2 dz. 1,42a 520�000 zł
Brzezie 350 m2 dz.12a 565�000zł
Pilotów 240m2 dz.3,5a 630�000 zł
Kliny 180 m2 dz. 2a 560�000 zł
Kliny 120 m2 dz. 8a 561�000 zł
Zakopiańska 220 m2 dz. 11a 600�000 zł
Kostrze 130 m2 11a 630�000 zł
Libertów 230 m2 10a 730�000 zł
Tonie 180 m2 dz.9a 800�000 zł
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Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe:
os. Kombatantów, 33 m2, 110.000 zł (9529)
os. Kolorowe, 34 m2, 132.000 zł (9525)
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
ogrzewanie gazowe, zagospodarowana działka. Istnieje

możliwość nadbudowy. Pow. 90 m2 + poddasze do adaptacji
(ok. 100 m2), działka 4 a, cena 650.000 zł. FKN 9759

APARTAMENTY, MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
BIEŻANOWSKA, 2−pok., 30 m2 7 p. 115.000 zł FKN 9813
WOLA DUCHACKA, 2−pok., 47 m2 2 p. 205.000 zł FKN 9902
POWSTAŃCÓW, 3−pok., 53 m2 2 p. 259.000 zł FKN 9756
RUSZNIKARSKA, 3−pok.,  58 m2 5 p. 283.000 zł FKN 9755
URZĘDNICZA, 2−pok., 50 m2 wys. 0 p. 350.000 zł FKN 9806
PRUSA, 2−pok., 63 m2 2 p. 365.000 zł FKN 9910
PARKOWA, 3−pok. 60 m2 1 p. 390.000 zł FKN 9908
KRZEMIONKI, 2−pok. apartam., taras44 m2 wys. 0 p. 500.000 zł FKN 8576
WROCŁAWSKA, studio, apartament 40 m2 3 a 550.000 zł FKN 9732

DIETLA, 3−pok., 90 m2 wys. 0 p. 550.000 zł FKN 9925
ŁOBZÓW, 4−pok., 98 m2 1 p. 700.000 zł FKN 9872
OK. KAZIMIERZA, 2−pok., apartam., winda64 m2 4 p. 700.000 zł FKN 4488
ARMII KRAJOWEJ, 5−pok., ogród 158 m2 0 p. 810.000 zł FKN 9898
LEA, 3−pok., apartament 104 m2 2 p. 863.000 zł FKN 9406
SZEROKA,  4−pok. dwupoziom. 124 m2 1−2 p. 875.000 zł FKN 7846
SMOCZA, 3−pok., 68 m2 2 p. 884.000 zł FKN 9243
PLAC SZCZEPAŃSKI, 3−pok. 90 m2 2 p.250.000 EURO FKN  9793
ŚW. JANA,  3 pok., apartament 123 m2 3 p. do neg. FKN 7599

PLAC NA GROBLACH,
piękny apartament 3−pokojowy,

z widokiem na Wisłę,  po generalnym remoncie,
I piętro, pow. 84 m2,

cena 850.000 zł. FKN 9946

OK. WAWELU,
apartament  3−pok.,  wysoki standard

wykończenia,  5 min. do Centrum.
Pow. 120 m2, cena 940.000 zł.

FKN 9898

APARTAMENT Z WIDOKIEM
NA WISŁĘ,

ok. Kazimierza,  apartament  2−pok.,
wysoki standard wykończenia i wyposażenia.

Pow. 65 m2, cena 2000 zł.
FKN 9232

WYŁĄCZNOŚĆ
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DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

RUCZAJ, wielorodz. 83,50 a cena do neg. FKN−3620
KOMERCJA, centrum logistyczne 8 ha cena do neg. FKN−8971

DZIAŁKA NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI, handel – usługi ...
Pow. 10 ha, cena do negocjacji. Tel. kontaktowy 0502 155735. FKN 9212

SKOTNIKI, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona, pow. 87 a,
cena 15.000 zł/a. FKN 8477

PŁASZÓW, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona, pow. 186 a,
cena 12.000 zł/a. FKN 9528

RABKA ZABORNIA, działka komercyjna przy Zakopiance, pełne uzbrojenie,
160 a, cena 17.000 zł/ a. FKN 3663

IGOŁOMSKA, działka komercyjna, WZiZT pod stację paliw, pow. 130 a,
cena 15.000 zł/ a. FKN 8758

WOŁOWICE, budownictwo jednorodz. malownicza okolica,
pow. 53 a,  cena 120.000 zł. FKN 9116

SKOTNIKI, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona,
pow. 87 a, cena 15.000 zł/a.  FKN 8477

WYNAJEM

OFERTA SPECJALNA
URZĘDNICZA − LOKAL HANDLOWO− USŁUGOWY,

parter, front, witryna, wejście z ulicy, stan techniczny
dobry. Pow. od 53 m2, cena do neg. FKN− 9415

AL. 29  LISTOPADA, trzykondygnacyjna kamienica, po
remoncie, wolna. Pow. 800 m2, działka 4,5 a,

cena 1.500.000 zł. FKN 9440

OK. WAWELU, kamienica 5 min. od Centrum, stan
techniczny dobry, pow. ok. 1000 m2, działka 7,25 a,

cena do neg. FKN− 9642

OK. DWORCA GŁÓWNEGO, obiekt mieszkalny,
biurowo−usługowy, stan techniczny bardzo dobry.

Pow. 245 m2, działka 3,22 a, cena do neg. FKN 9719

ZABŁOCIE, obiekt usługowo− produkcyjny,
do remontu, pow. całk. 900m2, działka 14,30 a,

cena do neg. FKN 1937

PÓŁNOC KRAKOWA, obiekt handlowo –usługowy,
st. tech. b. dobry, całkowicie wynajęty,

przy trasie wylotowej. Pow. 5.480 m2, działka 54 a,
cena do neg. FKN 9643

IGOŁOMSKA, powierzchnia magazynowo−biurowa,
(hale stalowe), plac utwardzony, dojazd tirów, pow.

570 m2, działka 70 a, cena 1.500.000 zł. FKN 9764

SPRZEDAŻ

STARY BIEŻANÓW, budowlana 6,5 a 100.000 zł FKN−9743
HAMERNIA, budowlana 7 a 455.000 zł FKN−9874
OLSZANICA, budowlana 8 a 200.000 zł FKN−9609
RYBITWY, budowlana 8,74 a 90.000 zł FKN−9782
LIBERTÓW, budowlana 11,75 a 175.000 zł FKN−9669
MICHAŁOWICE, budowlana 12 a 105.000 zł FKN−9001
GRABÓWKI, budowlana  12,5 a 7.000 zł/a FKN−9296
PŁASZÓW, budowlana 12,74 a 200.000 zł FKN−9390
OS. WIDOK, budowlana 13,5 a 500.000 zł FKN−8841
RZĄSKA, budowlana 15 a 210.000 zł FKN−9670
ZABIERZÓW, budowlana 16 a 150.000 zł FKN−9602
GORZKÓW, budowlana 17 a 55.000 zł FKN−9557
BOSUTÓW BOLEŃ, budowlana 23,5 a 258.000 zł FKN−9765
WOLA JUSTOWSKA, rol.−bud. 24,5 a do neg. FKN−9760
KLINY, budowlana 28,72 a do neg. FKN−9794
PIEKARY, rol.–bud. 33 a 255.000 zł FKN− 9239
SKAWINA, rol.–bud. 36,5 a 105.000 zł FKN− 9847
BRONOWICE, budowlana 45 a 25.000 zł/a FKN−9612
WĘGRZCE WIELKIE, rol. –bud. 58 a 232.000 zł FKN−9412
WIKLINOWA, budowlana 112 a 700.000 zł FKN−8546
WITKIEWICZA, budowlana 2 ha 25.000 zł/ a FKN−9558

POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW.  Przyjmujemy nieruchomości do sprzedaży/wynajmu ...

OBIEKTY NA SIEDZIBĘ FIRMY:

ŁOBZÓW, nowy dom wolnostojący, wykończony w wysokim
standardzie, garaż, parking dla 10 samochodów. Pow. 200 m2,
działka 8 a, cena 8.000 zł. FKN 9452

KROWODRZA, powierzchnia handl.−usług. Bardzo dobry standard
wykończenia, możl. aranżacja wg wskazówek Klienta, miejsce
parkingowe, dogodny dojazd. Pow. 387 m2. FKN 9688

KAZIMIERZ, powierzchnia biurowa w kamienicy, bardzo dobry
standard wykończenia, klimatyzacja, prywatny parking.
Pow. 314 m2, cena od 33 zł/m2. FKN 9571

KRAKÓW/MODLNICZKA, w okolicy zjazdu na autostradę A−4,
bardo dobry stan techniczny, garaż, pow. 280 m2, działka 15 a,
cena do neg. FKN 49

STOLARSKA, biurowy 80 m2 1 p. 2000 zł FKN 9761
AL. GROTTGERA, biurowy, klima. 44 m2 0 p. 2100 zł FKN 9877
PĘDZICHÓW, handlowy, usługowy 70 m2 0 p. 2.500 zł FKN 9516
ŻABINIEC, biurowy, usługowy 84 m2 0 p. 2500zł FKN 9510
STARE PODGÓRZE, handlowy, usług. 90 m2 0 p. 3600 zł FKN 9751
OK. R. MOGILSKIEGO, biurowy 102 m2 1 p. 3600 zł FKN 8583
DŁUGA, biurowy 120 m2 2 p. 30 zł/m2 FKN 9929
BRONOWICE, handlowy, usługowy 150 m2 0 p. 14 EURO/m2 FKN 9401
ŚW. TOMASZA, piwnica pod gastron. 150 m2 −1 p. do neg. FKN 9149
DŁUGA, biurowy, winda 165 m2 4 p. 30 zł/m2 FKN 9932
KAZIMIERZ, handlowy, usługowy 200 m2 0 p. 1500 EURO FKN 9800
KAZIMIERZ, wysoka piwnica, usług. 250 m2 −1 p. 1000 EURO FKN 9798

WYBRANE OFERTY

LOKALE USŁUGOWE, BIUROWE,  OBIEKTY KOMERCYJNE, MAGAZYNOWE, HALE
telefony kontaktowe: 508101773/  0501586894

LOKALE HANDLOWE przy głównych ciągach handlo−
wych, parter, front, witryna, po generalnym remoncie,

pow. od 140 m2. FKN 6550, 6506
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BIURO POŚREDNICTWA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI „HAUSNER”

MIESZKANIA:
Kazimierz – apartament 125 m2 – 800 tys. zł
ul. Czarnowiejska – 91 m2 – 400 tys.
ul. Nowowiejska – 110 m2 – 460 tys.
os. Kolorowe – 33 m2 – 132 tys. zł
ul. Rzeźnicza – 58 m2 – 290 tys. zł
ul. Siemiradzkiego – 87 m2 – 335 tys.
ul. Królowej Jadwigi – 54 m2 – 270 tys. zł
ul. Kościuszkowców (Borek) – 82 m2 – 265 tys.
ul. Kościuszkowców – 51,5 m2 – 186 tys.
ul. Kościuszkowców – 41,4 m2 – 150 tys.
Myślenice 185 m2 – dwupoziomowe, rozkład idealny na
mały pensjonat

Duży wybór mieszkań z lokatorami
ul. Zamojskiego – strych do adaptacji z WZ

– 220 m2 – 260 tys.

DZIAŁKI:
ul. Rzepichy (Zakamycze) – 18 i 29 arów – ATRAKCYJ−
NA CENA
Kryspinów – 11, 15 arów
Michałowice II – 11 arów – 5 tys. zł/ar
Wilczkowice – rolna – 1 ha – 600 zł/ar
Brzezie – pod hotel, motel – 78 arów – 300 tys. zł
Wrząsowice – 14 arów – 4,5 tys. zł/ar
Książniczki – 55 arów – 4 tys. zł/ar
Szczodrkowice – 60 arów – 75 tys. zł
Żerkowice – 60 arów – 2 tys. zł/ar
Cholerzyn – 32 ary – 9 tys. zł/ar
Zabierzów – 26 arów
Zielonki – 50 arów
Michałowice II – 46 arów – 4 tys. zł/ar
ul. Dajwór – 6 arów

• znakomita lokalizacja przy granicy z Krakowem
• szybki dojazd do centrum
• powierzchnia 220 − 260 m2
• działka 3,5 ara
• termin zakończenia całej inwestycji − IV 2006 r.
• cena 550 000 zł
• w wykończeniu między innymi: ogrodzenie, instalacja alarmowa,
tynki wew. tradycyjne, zew. silikatowe, okna antywłamaniowe, rolety
zewnętrzne, dachówka ceramiczna, tarasy, garaż, c.o. indywidualne

ZIELONKI − OS. ŁOKIETKA
KAMERALNE OSIEDLE 14 DOMÓW

W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Gaj – 90 arów – 1 mln zł
Głogoczów – 1 ha – komercja
ul. Kokotowska – 28a i 44a – 8 tys./ar
Wola Filipowska – 32a – 2,5 tys./ar
Trąbki – 62a – 120 tys.
Pcim – od 12 arów widokowe
Jerzmanowice – 58 a atrakcyjna lokalizacja
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
osobno); cena domu: 310.000 zł,
cena przechowalni 260.000 zł
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

HALE MAGAZYNOWO−PRODUKCYJNE,
POWIERZCHNIE BIUROWE

DO WYNAJĘCIA

KROWODRZA
Do sprzedania dobrze prosperujący pub

w atrakcyjnej lokalizacji.
Cena: 550.000 zł
Nr of. 08802016

ŚRÓDMIEŚCIE
Lokal do adaptacji na działalność gastrono−

miczną lub handlową o pow. 350 m2
Nr of. 05207125

ŁOBZÓW
Luksusowy apartament do wyna−

jęcia, w pełni wyposażony.
Pow. 404 m2.

Nr of. 09507016

OS. OŚWIECENIA
Jasne, przestronne mieszkanie

z widokiem na Kraków
Cena: 245.000 zł
Nr of. 05704125

RUCZAJ
Nowoczesne 2−pokojowe miesz−

kanie w strzeżonym obiekcie.
Pow. 39 m2

Cena: 245.000 zł
Nr of. 09607026.

PODGÓRZE
Nowe mieszkania o pow. od 33−89 m2 w nowo

budowanej kamienicy, 300 m od Wisły oraz Parku
Serkowskiego i Bednarskiego.

Nr of. 08902016

UL. KARŁOWICZA
Mieszkanie o pow. 98 m2 w kamie−
nicy w okolicy Parku Krakowskiego.

Cena: 700.000 zł
Nr of. 09407016

MICHAŁOWICE
Działka budowlano−rolna o pow. 74 ar.

Cena: 266.400 zł
Nr of. 08701016

CZYŻYNY
Nowe, atrakcyjne mieszkanie
do wynajęcia, o pow. 40 m2.

Cena: 800 zł
Nr of. 0740216

UL. WROCŁAWSKA
Jasne, komfortowe mieszkanie
do wejścia w bardzo dobrej

lokalizacji.
Cena: 498 00 zł
Nr of. 07607016

STARE PODGÓRZE
2−poziomowe mieszkanie

z widokiem na Kopiec Krakusa.
Pow. 60 m2.

Cena: 385.000 zł
Nr of. 09707026

WOLA JUSTOWSKA
Atrakcyjne mieszkania w stanie deweloperskim.

Cena: od 5000 zł/m2
Nr of. 07804016

UL. KARMELICKA
Przestronne, klimatyczne
i całkowicie urządzone

mieszkanie na poddaszu.
Cena: 700.000 zł
Nr of. 07704016

JERZMANOWICE
Malowniczo położona działka budowlana z WziZT

w bliskim sąsiedztwie Ojcowskiego Parku
Narodowego. Pow. 149 ar. Cena: 280.000 zł

Nr of. 06604016
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SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
ZŁOTEGO WIEKU, 33m2, 1/10p, po remoncie, kuch umebl.,
balkon, 134.000, of 7096
BOREK FAŁĘCKI, 51,5m2, 1/3p, do gen. remontu, 187.000,
of 7134

2−POKOJOWE
ZABIERZÓW, 36m2, 4/4p, balkon, hipoteczne, 112.000, of 7089
ŁOKIETKA, 40m2, 1/3p, po remoncie, 230.000 w cenie
piwnica 17m2 z oknem, of 7106
BOREK FAŁĘCKI, 72,5m2, 0/3p, do gen. remontu, 263.000,
of 7135
SREBRNYCH ORŁÓW, 58m2, 0/3p, kuchnia umebl., balkon,
KROKUSOWA, 46m2, 2/4p, balkon, garaż, 270.000, of 7172
PL. WOLNICA, 53,44m2, 2/3p, ciemna kuchnia, ogrz. elektr.,
do remontu, 360.000, of 6239
WOLA JUSTOWSKA, 68,5m2, 0/3p, apartament po gen
remoncie, miejsce parkingowe, 404.200, of 7077

3−POKOJOWE
RUDAWA, GM. ZABIERZÓW, 70m2, 1 piętro, do bieżącego
remontu, garaż murowany, 168.000, of 7104
KRAKOWIAKÓW, 72m2, 0/3p, po częściowym remoncie,
187.000, of 5976
WYSŁOUCHÓW, 68m2, 0/10p, spółdz. własn z KW, 204.000,
of 6951
BOH WRZEŚNIA, 82m2, 4/6p, 2 balkony, kuchnia na wymiar,
wyposażona, 275.000, of 6882
POWSTAŃCÓW, 53m2, 2/10p, 259.000, of 7175
BOREK FAŁĘCKI, 84m2, 0/3p, do gen. remontu, 270.000, of 7133
RUSZNIKARSKA, 71m2, parter, wykończone, 351.000, of
3774
CHOPINA 56m2, 5/10p, parkiet, loggia, 357.000 of 7013
WOLA JUSTOWSKA, 78,3m2, 1/3p, apartament po gen
remoncie, balkon, miejsce parkingowe, 462.000, of 7078
WOLA JUSTOWSKA, 78,5m2, 2/3p, apartament po gen
remoncie, balkon, miejsce parkingowe, 463.200, of 7079
SMOLEŃSK, 90m2, udział, ogrz. elektr., balkon, 570.000 of
2024

4−POKOJOWE
OBOZOWA, 112m2, apartament 2−poziomowy, wyposażony,
wys. standard, 490.000, of 7148
SZABLOWSKIEGO, 73,5m2, 0/2p, wys. standard, kuchnia w
pełni wyposażona, 500.000, of 6386

SPRZEDAM LOKAL UŻYTKOWY
BIEŃCZYCE, 52m2, 1 piętro, biuro−handel−usługi, 161.000, of 7092
BOH. WRZEŚNIA, 76,74M2, 2 pomieszczenia, łazienka, do
wykończenia, 242.000, of 6837
KRAKOWIAKÓW, 84,46m2, lokal frontowy+biuro+zaplecze,
256.400, of 6836
REJON SKARBOWEJ, 60m2, do remontu, na biuro, usługi, KW,
280.000, of 7176
KAZIMIERZ, 56m2, parter, po remoncie, kraty, wys 5m,
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
of−171
Ułanów; 89m2; 2/2; hip; 303 000PLN; of−190
Radziwiłłowska; 94m2; 3/3; hip; 553 000PLN; of−196A

CZTEROPOKOJOWE:
Zubrzyckiego; 76m2; 0/4; spół z KW; 225 000PLN;
of−256

W Y B R A N E  O F E R T Y  M I E S Z K A N I O W E

O F E R T Y N A J M U:
ul.Krakowska; 104m2; parter; front; witryny;
cena najmu: 10 000PLN/m−c netto
rej.Plant; 110m2; parter; front; witryny; lokal wykońc−
zony w wysokim standardzie.
cena najmu: 100PLN/m2/m−c netto

ul.Starowiślna; 100m2(180m2); parter; front; witryny;
cena najmu: 120PLN/m2/m−c netto
RYNEK GŁÓWNY: 500m2; wykończone w wysokim
standardzie; na ekskluzywny klub muzyczny, galerię
sztuki. Cena do uzgodnienia
KARMELICKA; budynek biurowy; winda, klimatyzac−
ja; wykończenie w wysokim standardzie miejsca
parkingowe; cena najmu: 30−40PLN/m2/m−c netto

BIZNES−SPRZEDAŻ:
BUKOWINA TATRZAŃSKA mały pensjonat – 20 miejsc
noclegowych z częścią mieszkalną dla właścicieli;
w pełni wyposażone; dochodowe; zadbany ogród z
pięknym widokiem na Tatry; CENA: 800 000PLN;

MIESZKANIA W CENTRUM
Długa; 34m2; 3/4; nowy apartament wykończony w wysokim standardzie−
wyposażona kuchnia i łazienka;CENA: 12 000PLN/m2

GERTRUDY; 40m2; 2−pokojowe na I piętrze; idealne na biuro; CENA 380 000PLN
RYNEK GŁÓWNY ekskluzywne apartamenty 177m2, salon + 2 sypialnie9 każda
z odrębną łazienką; klimatyzacja, w pełni wykończone; cena: 1 500 000 USD

DOMY
WOLA JUSTOWSKA; działka 9a; willa o powierzchni 600m2, luksusowo
wykończona.CENA: 1 500 000PLN
PRĄDNIK BIAŁY; 240m2; działka3a; dom w zabudowie szeregowej
w pełni podpiwniczony w otoczeniu zieleni; doskonały dojazd;
CENA: 600 000PLN

Kotlarska; 82m2; ľ; hip; 367 000PLN; of−261
Praska; 92m2; 0/2; spół; 520 000PLN; of−267B
Al.Słowackiego; 152m2; 2/6; hip−u; 600 000PLN;
of−330

Wola Justowska; zamknięty obiekt całodobowo
monitorowany; 54m2; 2/2; hip; 330 000PLN; of−084

KARMELICA; 37m2; 2/2; hip; 295 000PLN; of−073B

Plac na Groblach; 65m2; dwupokojowe; do remon−
tu; 460 000PLN

Kremerowska; 84m2; I piętro w III piętrowej sece−
syjnej kamienicy; mieszkanie do wykończenia;
dwa balkony; odrębna KW; 7000PLN/m2

AZORY; 250m2; w zabudowie bliźniaczej; wykończony w wysokim
standardzie; CENA:670 000PLN;

NAJEM
Westerplatte; 3−pokojowy apartament o powierzchni 130m2 – wysoki stan−
dard wykończenia; 750 Euro/m−c
RYNEK GŁÓWNY: 210m2; ekskluzywny apartament, w pełni wyposażony,
umeblowany; cena najmu: 7000PLN/m−c
Retoryka; 80m2, dwupokojowe na I piętrze; 1800PLN/m−c netto
Plac na Groblach, luksusowy apartament, 160m2 5 pokoi, kuchnia, gardero−
ba, 2 łazienki; cena najmu: 6000PLN/m−c
RADZIKOWSKIEGO; ok.450m2 powierzchni, luksusowo wykończony dom;
7 pokoi; 4 łazienki; w pełni wyposażone 2 kuchnie w wysokim standardzie;
taras, zadbany ogród;. Cena najmu: 8 000 PLN/m−c netto

KRYNICA ZDRÓJ działka o pow. 91 a zabudowana
zespołem budynków o charakterze ośrodka wczaso−
wo−szkoleniowego(z pełnym wyposażeniem) o
powierzchni 1980m2; cena: 1 500 000 USD

K A M I E N I C E − S P R Z E D A Ż:

DIETLA; 2000m2; działka 5,85 a; 16 mieszkań w tym 8
wolnych, stan techniczny dobry; CENA: 9 000 000PLN
REJON PLANT − ok.750m2, 2−kondygnacyjna kamien−
iczka + strych 300m2 do adaptacji;
CENA: 2 500 000 EURO

INWESTYCJE MIESZKANIOWE:

POSZUKUJEMY DZIAŁEK
POD INWESTYCJE MIESZKANIOWE

OK.AL.29−LISTOPADA; 1,16ha; teren pod budownictwo
mieszkaniowe; CENA: 45 000PLN/a

UL.Radzikowskiego; 1,5ha; − teren pod budownict−
wo mieszkaniowe; CENA: 130EURO/m2

OK.UL.KOŚCIUSZKI; 4a; teren pod budownictwo
mieszkaniowe; CENA: 1 800 000PLN

DZIAŁKI:

WOLA JUSTOWSKA ok. ul. Morelowej trzy działki
budowlane o pow. 5,15a; 8,61a; 9,2a;
CENA: od 39.000PLN/a do 45.000PLN/a

BIELANY ok. ul. Pod Szwedem pow. 37,37ar z
pozwoleniem na budowę rezydencji z basenem i
zabudowań towarzyszących; CENA: 1.124.000 PLN.

WOLA JUSTOWSKA; 15a; aktualna wz;
CENA: 350 000PLN

WOLA JUSTOWSKA: 13a, dom do rozbiórki;
CENA: 61 000 PLN/a

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:
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LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
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
Wielopole – St. Miasto, 65m2, 1/4 – 590.000zł
Gutenberga – Podgórze, 65m2, 3/4 – 349.000zł
Wysłouchów – Podgórze, 68m2, 1/10 – 230.000zł
Os. Oświecenia – Mistrzjowice, 71,6m2, 0/4 – 300.000zł
Legnicka – Prądnik B, 73m2, 4/4 – 295.000zł
Zanemhofa – Śródmieście, 75m2, 0/4 – 450.000zł
Mickiewicza – Centrum, 78,6m2, 1/4 – 345.000zł
Obozowa – Ruczaj, 80,70m2, 0/3 – 310.000zł
Krasińskiego – Centrum, 90m2, 3/4 – 406.000zł
Mogoilska – Śródmieście, 93m2, 2/4 – 520.700zł
Szlak – Centrum, 94m2, 3/3 – 700.000zł
Karmelicka – Centrum, 100m2, 2/2 – 800.000zł
Seweryna – Podgórze, 114m2, 3/4 – 490.000zł
Jesionowa – Wola Justowska, 130m2, 2/2 – 1250.000zł
Pawlikowskiego – Krowodrza, 124m2, 4/4 – 610.000zł

4−pokojowe+
Podłęska – Bieżanów, 67,97m2, 4/4 – 309.000zł
Witosa – Kurdwanów, 74m2, 1/4 – 280.000zł
Os. Na Skarpie – Nowa Huta, 79m2, 2/7 – 260.000zł
Szuwarowa – Ruczaj, 89,2m2, 3/3 – 380.000zł
Dobrego Pasterza – Śródmieście, 90,8m2, 3/3 – 440.000zł
Praska – Podgórze, 92m2, 0/3 – 520.000zł
Starowiślna– Centrum, 117m2, 4/4 – 500.000zł
Krasińskiego – Centrum, 114m2, 2/4 – 510.000zł
Kantora – Śródmieście, 185m2, 4/5 – 550.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
Radziwiłłowska – 1−pok, 48m2 – 1100zł/msc
Ostatnia – 2−pok, 50m2, – 1300zł/msc
Retoryka – Centrum, 70m2, 1/4 – 1800zł/msc
Św. Tomasza – 85m2 luksusowy apartament, 2 poziomy, 1200euro/msc
Pijarska – Stare Miasto, 3−pok, 100m2 – 2800zł/msc
Łobzowska – 5−pok. 152m2 – 3000zł/msc

MIESZKANIA DO REMONTU WYNAJEM
Pijarska – Stare Miasto, 1−pok, 45m2 – 1000zł/msc
Augustiańska – Kazimierz, 1−pok, 34m2, 3/4 – 450zł/msc
Augustiańska – Kazimierz, 2−pok, 73m2, 3/4 – 950zł/msc
Krakowska – Kazimierz, 2−pok, 78m2, 3/4 – 1020zł/msc
Krakowska – Kazimierz, 2−pok, 77m2, 1/4 – 1000zł

LOKALE HANDLOWE/UŻYTKOWE WYNAJEM
Floriańska – Stare Miasto, 15m2– 2050zł/msc
Meiselsa – Kazimierz, witryna, 47,7m2– 3400zł/msc
Pędzichów – Centrum, witryny, 68m2– 2600zł/msc
Floriańska – Stare Miasto, witryny, oficyna, 73m2 – 3050zł/msc
Lubicz/Westerplatte – Centrum, 83m2  – 5800zł/msc
Rogatka – Śródmieście, witryna, 46m2  – 1600zł/msc
Dietla – Centrum, witryny, 100m2 – 8000zł/msc
Siewna – Prądnik B., witryny, 420m2– 5000zł/msc
Gazowa – Kazimierz, 400 – 600m2–  10.000zł/msc

LOKALE BIUROWE WYNAJEM
Pijarska – Stare Miasto, 3−pok, 100m2 – 2800zł/msc
Krakowska – Kazimierz, 114,5m2 – 23zł/m2

Sobieskiego –Centrum,120m2 – 3000zł/msc
Łobzowska – Centrum, 5−pok. 152m2 – 3000zł/msc

PIWNICE WYNAJEM
Meiselsa – Kazimierz, 60m2–parter, 250m2 –piwnice do adaptacji
Szewska – Stare Miasto, 240m2, do adaptacji
Krakowska – Kazimierz, 400m2, do adaptacji

DOMY SPRZEDAŻ
Ul. Dąbrowa (ok. Tynieckiej) – Kostrze, nowy do wykończenia,
335m2, dz. 11,8a, cena 860.000zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ
Stradomska – Centrum, 1014/1460m2, dz. 7,25a, lokale handlowe,
częściowo wolna – 5.900.000zł

REJON „ZAKOPIANKI” – działający,
dochodowy obiekt gastronomiczny z

pełnym wyposażeniem, własny parking
Pow. całk. ok. 300 m2, dz. 7 a
Cena: 625 000 zł MBN−27047

BIEŻANÓW – nowy, wykończony
w wysokim standardzie dom, bardzo

atrakcyjny, pow. 250 m2, działka 9,5 a,
cena: 715 000 zł, MBN−27191

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

GM. ZABIERZÓW – 10 km od Krakowa.
Dom wolnostojący do wykończenia, nowe
osiedla, pow. 240 m2, dz. 11 a, cena 410

000 zł, MBN−27190

PRĄDNIK BIAŁY – pawilon handlowo−
usługowy na hurtownię, siedzibę firmy,

cichą produkcję, duży parking, pow.
420 m2, Cena: 420 000 zł, wynajem

5000 zł, MBN−26451

WOLA JUSTOWSKA – wykończone mieszkanie
 3−pok, dwupoziomowe, garaż, osiedle zamknięte,

strzeżone, pow. 100 m2, cena: 485 000 zł,
MBN−27128

PRĄDNIK BIAŁY – nowe, nie zamieszkałe
mieszkanie, wykończone, 2−pok. z aneksem
kuchennym, pow. 49 m2, cena: 210 000 zł

MBN−27155

WOLA JUSTOWSKA – kamieniczka po kapital−
nym remoncie, 3,4 mieszkania całkowicie

wykończone w wysokim standardzie,
pow. 326 m2, działka 4,7 a, cena: 590 000 USD,

MBN−27187

BRONOWICE MAŁE – kilku letni dom wolnostojący,
4 sypialnie, zagospodarowany ogród, basen, garaż

na 2 samochody, pow. 300 m2, działka 12 a,
cena 900 000 zł, MBN−27204

TURNIEJOWA, KASZTEL – mieszkanie
4−pokojowe, I p, w cenie miejsce parkingowe,

piwnica i wyposażenie kuchni, pow. 98 m2,
cena: 420 000 zł, MBN−27183

BRONOWICE – nowy dom wolnostojący w stanie
surowym otwartym, pow. 175 m2, działka 5,6 a,

cena: 375 000 zł,
MBN−27205

STARE MIASTO – 2−pokojowe mieszkanie,
całkowicie wyposażone, dobry standard,

pow. 70 m2, cena: 1800 zł + media,
MBN−27200

BIELANY – działka z pozwoleniem na
budowę, 2 linia zabudowy, pełne uzbrojenie,

pow. 7 a, cena 245 000 zł,
MBN−27195

ZAKAMYCZE – widokowa działka budowlana,
kształtna, wszystkie media, pow. 14,3 a,

cena: 425 000 zł,
MBN−27193

WOLA JUSTOWSKA – dom wolnostojący
w doskonałej lokalizacji, do remontu,

pow. 360 m2, działka 6,5 a, cena: 1 250 000 zł,
MBN−27207

ZARZECZE – działka z prawomocnym WZ
na duży dom jednorodzinny, wszystkie media,

pow. 25 a, cena: 755 000 zł,
MBN− 27077

PIEKARY – działka pod dom jednorodzinny,
druga linia zabudowy, media, kształtna, pow. 10 a,

cena: 110 000 zł, MBN−27144

WYBRANE OFERTY
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DZIAŁKI

MNIKÓW, gm Liszki, w sąsiedztwie  Parku Kraj., bud.,
regularna, uzbrojona 18a 72.000
PODGÓRZE, WZ dom wolnostojący 16a 130.000
PIELGRZYMOWICE, działka wymiarowa, na wzgórzu,
lekko pochyła, bez kanalizacji, spokojna okolica 30a 150.000
MICHAŁOWICE, WZ na budynek jednorodzinny z garażem 30a 150.000
OKULICKIEGO, inwestycyjna, komerc.-handl., pełne uzbrojenie 45a 2.250.000
GIEBUŁTÓW, rolna, widokowa 30a 159.000
WĘGRZCE, pełne uzbrojenie w granicy 20a 255.000
MARSZOWICE, gm. Kocmyrzów 20a 80.000
ZAKRZÓWEK, inwestycyjna, budownictwo mieszkaniowe-usług. 37a 925.000

DOMY
MOGILANY, działka 12a, stan surowy, malowniczo położony~250m2 290.000
PŁASZÓW, działka 8a, stan surowy zamknięty 170m2 420.000
BRZEZIE, działka 6a, nowy, wykończony 160m2 550.000

OLSZA, dobra lokalizacja, bliźniak 300m2 725.000
BOREK FAŁĘCKI, dla inwestora, do rozbudowy na apartamenty,
okolica zabudowań mieszkalnych 350m2 880.000
MIECHÓW, działka 21a, malowniczo położony 90m2 90.000

MIESZKANIA
BALICKA, 3p.2005r, wykończone, 2 balkony, 3p/3, 2 garderoby,66m2 285.000
Os. ZGODY, 2p. jasna kuchnia, 6 piętro 44m2 160.000

WYNAJEM
DOM, WOLA JUSTOWSKA, pod biura, dla firm, 700m2, 6.000
LOKAL, KOBIERZYŃSKA, usług.-biur., nowy, wys. standard 140m2 5000
LOKAL,  ŁOBZOWSKA, biurowy,  5p z kuchnią i 2 łazienkami,
1p/3, kamienica, 3 linie telef., parkiety 152m2 3000zł
LOKAL/MIESZKANIE, KAZIMIERZ, biur. 1p
z aneksem kuchennym, 3p/4 - winda, w nowej plombie,
wys. standard, w pełni wyposażone, czynsz w cenie 41m2 1450
MIESZKANIE, OS ZIELONE, jednopokojowe z kuchnią, umeblowane
HALE, PŁASZOWSKA, okolice “Tandety”,
dojazd asfaltem 120m2 + 20m2 oraz 65m2 10zł/m2

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Wybrane oferty

NIERUCHOMOŚCI  - ADMINISTRACJA  -   ZARZĄDZANIE  -   INWESTYCJE
licencje zawodowe 3768 i 11046

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

ul. Bosaków 24 m2, I/X p 94 tys. zł
Pużaka 27 m2, parter /4, mieszk. po rem., meble w kuchni 110 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
Nowe Kurdwanów 27−metrowe z balkonem 128 tys. zł
Maly Plaszów 33 m2, kilkuletn., wykoncz., meble na wymiar 150 tys. zl

DWUPOKOJOWE:
Grzegórzecka 48 m2, II/IV p, kamienica, po generalnym
remoncie, zabudowana kuchnia, balkon 185 tys. zł
Rusznikarska 46 m2, III/IV p., nowe, flizy, panele 210 tys. zł
Warszawska wyremontowana 67 m2 368 tys. zł
Siemiradzkiego 87 m2, I/III p, z lokatorem, do remontu 340 tys. zł
Kazmierz duży wybór mieszkań dwu i trzypokojowych
Apartament Salwator 120 m2 widok na zakole Wisły 520 tys. zł
FILIPOWICZA 70 m2, j. kuchnia, balkon, duza laz., III/IV p 280 tys. zl
Prokocim 43m2, III/IX, po remoncie kuchni i lazienki, loggia
Zgody 45 m2 6/7, balkon, standard podstawowy 160 tys. zl

TRZYPOKOJOWE:
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• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • NIERUCHOMOŚCI •
31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków, Plac W, Plac W, Plac W, Plac W, Plac Wolnica 10olnica 10olnica 10olnica 10olnica 10

tel. tel. tel. tel. tel. 661−970−133, 661−970−132
tel. 431−19−47, fax 432−67−20

e−mail: nieruchomosci@lokia.com.pl

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Plac Bawół 3−pokojowe 1500 zł
Dietla 2−pokojowe 1100 zł
Dietla 3−pokojowe 1400 zł
Grodzka 1−pokojowe 1000 zł
Kołłątaja 3−pokojowe 800 zł
Kołłątaja 1−pokojowe 350 zł
Krakowska 2−pokojowe 1800 zł
Zaruskiego 2−pokojowe 1500 zł
Stojałowskiego 3−pokojowe 1200 zł
Kazimierz 1−pokojowe 900 zł
Dobrego Pasterza garsoniera 700 zł
Łokietka 2−pokojowe 1490 zł
Huta garsoniera 550 zł
Czarnowiejska 2−pokojowe 950 zł
Lublańska garsoniera 900 zł
Studencka 2−pokojowe 1200 zł
Paulińska 3−pokojowe 1500 zł

LOKALE BIUROWE
Dietla 40 m2, witryna, doskonałe na biuro lub handel, 2000 zł/mies.
Grodzka 70 m2, lokal usytuowany na 2 piętrze, 1400 zł/mies.
Paulińska 78 m2, reprezentacyjny, doskonały na kancelarię, 2300 zł/mies.
Mogilska budynek biurowy, pomieszczenia od 15 m2, 43 zł/m2
Stare Miasto doskonałe na biuro, kancelarie, w pełni wyposażone, 60 m2,
2−pokojowe, 3000 zł/mies.
INNE LOKALE Z PRZEZNACZENIEM NA BIUROWE

LOKALE UŻYTKOWE
KRAKOWSKA 1 piętro, po remoncie, idealne na biuro, pracownię, salę
wykładową, 1800 zł/mies.
KARMELICKA parter, witryna 120 m2, idealne na biura, kancelarie, od−
działy bankowe, 25.000 zł/mies.

K A Z I M I E R Z

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
KOŁŁĄTAJA 2−pokojowe 56 m2 325.000 zł
STAROWIŚLNA 2−pokojowe 37 m2 209.000 zł
KETLINGA 2−pokojowe 41 m2 200.000 zł
PLAC WOLNICA 2−pokojowe 54 m2 380.000 zł
AZORY 2−pokojowe 45 m2 221.000 zł

LOKALE GASTRONOMICZNE
DIETLA – piwnica o pow. 200 m2, wnętrze stylowe, idealne pod pub,
restaurację, cena 5000/mies.
STARE MIASTO piwnice o pow. 170 m2, do adaptacji, cena do negocjacji

KAMIENICE
KAZIMIERZ pow. 964 m2 3,9a działka 1 300 000 USD

OFERTA SPECJALNA
DOMY

WYSOWA dom w pełni wykończony, gotowy do zamieszkania +2 działki
budowlane 26a. Cena 390.000 zł
WYSOWA dom drewniany, przy drodze, w bardzo pięknej okolicy, pod
lasem. Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2. Po−
wierzchnia działki 7 ha. Cena 550.000 zł

DZIAŁKI
DZIAŁKI przy E7, 135a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany
pod budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd.
DZIAŁKI przy Balicach, po dawnej giełdzie samochodowej, z dostępem
do drogi 2 x 30a

PILNIE POSZUKUJEMY
DO KUPIENIA

KAMIENIC
DZIAłEK

POSZUKUJEMY DO WYNAJĘCIA
lokal handlowy
pow. 400m2 – 500m2,
centrum, witryny, wejście z ulicy

Działki budowlane − sprzedaż

Kraków/Bielany 6arów 162 500 PLN

Kraków/Wola Justowska 10arów 400 000 PLN

Michałowice, rolna z WZ 10 arów 51 000 PLN

Zawoja, widokowa 13 arów 53 000 PLN

 �!�"#���$	!�%#&	���%�'(	#�������#&

Działki budowlane − sprzedaż

Tomaszowice 15arów 120 000 PLN

Rajsko, WZiZT 11 arów 160 000 PLN

Modlnica 30 arów 270 000 PLN

Świątniki G. 17arów 60 000 PLN

Domy − sprzedaż

Kliny, 170m2 dz. 5ar 470 000 PLN

Bronowice, 220m2, dz. 3ar 700 000 PLN

Bielany, 180m2 dz. 5ar 550 000 PLN

Tonie, 200m2 dz. 23ar 550 000 PLN

)���*+�#����!�*�,�-

1 pokojowe:
Bartla 39m2 180 000 PLN
Agatowa 20m2 95 000 PLN
2 pokojowe:
Mała Góra 50m2 260 000 PLN
Hetmańska 41m2 198 000 PLN
Szuwarowa 58m2 330 000 PLN
Czarnogórska 47m2 205 000 PLN
Rusznikarska 44m2 235 000 PLN
Filipa 50m2 275 000 PLN
Chmieleniec 53m2 330 000 PLN
Zygmuntowska 46m2 258 000 PLN
Żywiecka 46m2 225 000 PLN

3 pokojowe:
Wielicka 72m2 324 000 PLN

Grzegórzecka 100m2 430 000 PLN

Żytnia 60m2 260 000 PLN

Lelewela 85m2 465 000 PLN

Bojki 62m2 218 000 PLN

Lilii Wenedy 68m2 185 000 PLN

Os. Oświecenia 55m2 175 000 PLN

Kurczaba 60m2 197 000 PLN

Centrum D 73m2 215 000 PLN

4 pokojowe:

Bojki 74m2 235 000 PLN
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GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
Barska, 25 m2, II/IV, 200.000 zł

os. Pod Fortem/Kliny, 39,6m2, 0/III, 178.200 zł

Stalowe, 38 m2, 0/IV, 138.000 zł

Kolorowe, 33 m2, IV/V, balkon, 132.000 zł

Na Błonie, 34,5 m2,  IX/X, loggia, 195.000 zł

Urocze, 38 m2, IV/IV, 125.000

DWUPOKOJOWE:
Pl. Wolnica, 53,5 m2, II/III, 370.000 zł

Zawieyskiego, 58m2, wysoki parter/ III, balkon, 255.000
/wyposażone, możliwość kupna  garażu/

Kordiana, 48m2, 0/III, loggia, 240.000 zł

Strusia, 45 m2, X/X, loggia, 174.000 zł

Centrum D, 50 m2, II/IV, loggia, 185.000 zł

Srebnych Orłów, 48 m2, III/III, 225.000 zł

Piastów, 42 m2, I/IV, loggia, 179.000 zł

Żywiecka, 46 m2, O/IV, 220.000 zł

Kalinowe, 38 m2, IV/X, 130.000

Centrum B, 59 m2, II/IV, 175.000

Na Skarpie, 53 m2, I/IV, balkon, 200.000

Czarnogórska, 47 m2, II/IV, balkon, 199.000

TRZYPOKOJOWE:
Centrum D, 73m2, IV/VI, 220.000 zł

Nuszkiewicza, 83m2 /dwupoz./ III/IV, loggia, balkon, 325.000 zł

Strzelców, 83m2, loggia, balkon, IV/IV, 290.000 zł Przepiękne!

Gutenberga, 65m2, dwupoziomowe, III/IV, balkon, 359.000 zł

Krakowiaków, 65m2, O/II, 220.000 /mieszkanie po remoncie /

Mistrzejowice, 64m2, VI/X, balkon, 220.000

Ceglarska, 70m2, II/III, loggia, 420.000 zł

Balicka, 57 m2, III/IV, balkon, 395.000 zł /nowe,
wykończone, z garażem i miejscem parkingowym/

Włoska, 62,5 m2, II/IV, loggia, 225.000 zł

Strusia, 47 m2, I/IV, 165.000 zł

Powstańców, 53 m2, II/X, loggia, 250.000 zł /po remoncie/

os. Lesisko, 90 m2, garaż, 230.000 zł

Mistrzejowce, 63 m2, IV/IV, balkon, 229.000 zł

Oświecenia, 73 m2, III/IV, balkon, 310.000

Lelewela, 83 m2, I/II, balkon, 456.500

Piastów, 58 m2, III/IV, loggia, 205.000

Śliczna, 70 m2, VIII/X, dwie loggie, 319.000

Wysokie, 60 m2, X/X, loggia, 199.000

Nowohucka, 64 m2, wysoki parter /IV, loggia, 255.000

CZTEROPOKOJOWE:
Bojki, 82m2, 0/X, balkon, loggia, 230.000 zł

Na Wzgórzach, 81m2, I/IV, balkon, loggia, 240.000 zł

Żabiniec, 95m2, dwupoz., IV/IV, widokowy taras 20m2, 420.000 zł

Zarzecze, 128m2, dwupoziomowe, I/I, balkon, 485.000 zł

Radzikowskiego, 130m2, trzypoziomowe, 2 balkony, garaż,
450.000 zł

Mistrzejowice, 75 m2, II/X, loggia, 240.000 zł

Witosa, 74 m2, I/IV, loggia, 280.000

WIELOPOKOJOWE I APARTAMENTY :
Praska, 135m2, I/IV, balkon, 950.000 zł /kilkuletni blok mieszkalny/

Miodowa, 124m2 /dwupoziomowe/, I/I, 868.000 zł

Armii Krajowej, 158 m2, 0/II, 800.000 /dwa balkony, ogródek,
garaż/

DOMY:
Bieżanów/ul. Zolla, 260m2, 10 a, 415.000 zł

Olsza/ok. Lotniczej, 246 m2 /1/2 bliźniaka/ 3,5a, 670.000 zł

Ok. Beskidzkiej, 400 m2, 4,6a, 600.000 zł

Wola Zabierzowska, 220m2 /dwurodz./ 55 a, 250.000 zł

Zabierzów Bocheński, 216 m2, 48 a, 490.000 zł /nowoczesny,
wykończony, wyposażony/

Wola Zabierzowska, 140 m2, 36 a, 450.000 zł /nowy, wykończ./

Kliny, 170 m2, 5 a, 460.000 zł

Proszowice, 180m2, 5,80a, 270.000 zł /dobry także na
działalność/

Zabierzów Bocheński, 216 m2, 48 a,
nowoczesny, urządzony, 455.000 zł

Licencja pośrednika nr 230
Licencja  zarządcy nr 3613

OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 150 a, pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi 2 250 000 zł
Nowy Targ – rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego. Pełna

dokumentacja (pozwolenie na budowę, projekty branżowe). Obiekt parterowy.
Możliwość dokończenia i wykończenia pod klucz 450 000 zł

Sprzedaż:
Azory – garsoniera 24 m2, do remontu, Vp./Xp. 135 000 zł
ul. Zamoyskiego – garsoniera 27 m2, po remoncie 177 000 zł
os. Kolorowe – 1 pok., 34 m2, IV p., do odświeżenia 133 000 zł
Azory – 2 pok. z ciemną kuchnią, do remontu II p/IV p. 155 000 zł
Azory – 2 pok. z ciemna kuchnią, do remontu VII p./Xp. 155 000 zł
Kazimierz – poddasze 42 m2, otwarta przestrzeń 217 000 zł
ul. Łokietka – 3 pok., 47 m2, Ip., po remoncie 279 000 zł
os. Europejskie – 2 pok., 49 m2 z ogródkiem, wyposażone 325 000 zł
ul. Rękawka – 2 pok., 50 m2, taras, kominek, miejsce parkingowe 290 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 50 m2, IV p., do remontu 260 000 zł
Mistrzejowice – 3 pok., 52 m2, parter, po remoncie 195 000 zł
Grzegórzki – 2 pok., 56 m2, II p., po remoncie 296 000 zł
Stare Podgórze – 3 pok., 60 m2, taras 28 m2, garaż 385 000 zł
os. Wysokie – 3 pok., 60 m2, X p., zadbane 205 000 zł
Centrum D – 3 pok., 66 m2, IIp., po częściowym remoncie 220 000 zł
Wola Justowska – nowe apartamenty od 68 m2–78 m2. Oddanie XII 2005r.
Wola Justowska–lokal użytkowy 70 m2, na biuro, gabinet, możl.zamieszk., teren ogrodz., parking 280 000 zł
ok. Westerplatte – 3 pok., 75 m2, parter po gen. remoncie 460 000 zł
os. Na Skarpie – 4 pok., 79 m2, IIp., 2 balkony, strzeżone 279 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

Czerwony Prądnik – 5 pok., 90 m2, dwupoziomowe, wyposażone 440 000 zł
Kazimierz – 3 pok., 96 m2, Ip., front, do remontu 528 000 zł
Grzegórzki – 3 pok., 100 m2, IIIp. 500 000 zł
ul. Mogilska – 4 pok., 109 m2, dwupoziomowe 425 000 zł
os. Oficerskie – 4 pok., 115 m2 + garsoniera 25 m2, garaż, ogród 3a 680 000 zł
ul. Rzepichy – działka 6,47a, uzbrojona, kwadrat 70 000 euro
Wola Justowska – 2 działki budowlane o pow. 8,6a i 9,2a, uzbrojone 39 000 zł/ar
Niepołomice – 24a. uzbrojona, 20 metrów do Puszczy Niepołomickiej 150 000 zł
gm. Zabierzów – 19,6a, z pozwoleniem na budowę, uzbrojona 300 000 zł
gm. Michałowice – 60 a, budowlano–rolna, uzbrojona 120 000 zł
KROWODRZA – nowy, wolnostojący, do wykończenia, dz. 20a 1 000 000 zł
Wola Justowska – 260 m2, dom w budowie, dz. 19,46a 1 900 000 zł
os. Zarzecze zab. szeregowa, ok. 200 m2, garaż, kominek 735 000 zł
Górka Narodowa – dom nowy, wolnostojący, do wykończenia, dz. 5,43a 530 000 zł
os. Wiarus – zab. szereg. ok. 350 m2, wys. standard wykończenia i wypos. 860 000 zł
ul. Krzemieniecka – jedno lub dwurodzinny 270 m2, dz. 17a, po remoncie 450 000 zł
Kliny – wolnostojący 400 m2, 5,2a, do zamieszkania 790 000 zł
Wieliczka – nowy, wolnostojący, 220 m2, dz. 34a, do wykończenia 390 000 zł
Czarnochowiece – dom ok. 150 m2, dz. 7a, po generalnym remoncie 370 000 zł
Węgrzce Wielkie – dom wolnost. do zamieszk., ok. 250 m2, dz. 7a, zagospod., garaż, sąsiedztwo lasu 420 000 zł

Wynajem:
Ul. Zakopiańska – 1 pok., 32 m2, kuchnia wyposażona 500 zł/m–c
ul. Gryczana – 2 pok., 38 m2, nowe, umeblowane i wyposażone, garaż 1100 zł/m–c
Bronowice – 57 m2, 2 pok., umeblowane, wysoki standard, garaż 1500 zł/m–c
ok. Al. Pokoju – lokal użytkowy, parter, front, witryny 1250 zł/m–c + media
ul. Wielopole – 45 m2, lok. biurowo–usługowy, po gen. remoncie 1800 zł/m–c
Kazimierz – 2 pok., 53 m2, po remoncie, wyposażone 1500 zł/m–c

 − nowy dom wol−
nostojący, dz. 22 a,
2−kondygnacyjny,
do zamieszkania,
kryty dachówką,
stolarka drewniana
− 450 000 zł

Oferta na wyłączność
JERZMANOWICE KAZIMIERZ – do sprzedaży

lokal użytkowy parter, front,
witryny 138 m2

(lokal z bardzo dobrym najemcą) DĘBNIKI – nowa inwestycja,
kameralne miejsce, domy w zabudo−

wie szeregowej− odbiór 2006 r.
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ul. Rusznikarsa 48 m2 – 240.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. F. Nullo 50 m2 – 250.000 zł
ul. Lea 46 m2 – 230.000 zł

Mieszkania trzy i czteropokojowe:
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 300.000 zł
os. Widok 54 m2 – 260.000 zł
ul. Lea 46 m2 – 230.000 zł
ul. Mogilska 109 m2 – 560.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Ułanów 90 m2 – 300.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Żabiniec 95 m2, dwupoz. – 380.000 zł
ul. Śliczna 70 m2 – 300.000 zł
Centrum! Pędzichów 150 m2, apartament
– 1.600.000 zł
ul. Lea 165 m2, dwupoz. + m. postojowe
– 750.000 zł
ul. Wesele 140 m2 , dwupoz. + 2 m. postojo−
we, garaż podziemny, teren ogrodzony –
780.000 zł
ul. Wesele 80 m2 – 3 pokojowe + m. postojo−
we, teren ogrodzony i strzeżony
– 500.000 zł
ul. Armii Krajowej 150 m2 – 4 pokojowe
– 800.000 zł (ciekawa aranżacja)
ul. Krowoderska 180 m2 – 800.000 zł
(apartament)

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:

ul. Lea 26 m2 – 145.000 zł

ul. Mazowiecka 20 m2 – 125.000 zł

ul. Bronowicka 26 m2 – 135.000 zł

ul. Smoluchowskiego 38 m2 – 199.000 zł

ul. Krzywdy 37 m2 – 160.000 zł (nowe,
wykończone)

os. Dywizjonu 303 28 m2 – 135.000 zł
(nowe, wykończone)

ul. Tuchowska 32 m2 – 140.000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Wielicka 33 m2 – 190.000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Ściegiennego 33 m2 – 130.000 zł

Mieszkania dwupokojowe:
os. Widok 39 m2 – 190.000 zł
ul. Zakątek 40 m2 – 200.000 zł
ul. Królewska 50 m2 – 300.000 ł
ul. Piastowska 42 m2 – 230.000 zł
ul. Rydla 52 m2 – 280.000 zł
ul. Starowiślna 36 m2 – 220.00 zł
ul. Karmelicka 37 m2 – 285.000 zł
ul. Obozowa 54 m2 – 230.000 zł (nowe)
ul. Grota Roweckiego 57 m2 – 260.000 zł
ul. Radzikowskiego 54 m2 – 280.000 zł
(nowe, wykończone)
Azory: − ul. Pużaka 37 m2 – 158.000 zł
− ul. Różeckiego 37 m2 – 155.000 zł
os. Bohaterów Września 40 m2 – 150.000 zł

Oferta specjalna !!!

Centrum! Ok. Sobieskiego 110 m2 – 4 pokojowe – 550.000 zł
ul. Karmelicka 98 m2 – III p., 3 pokojowe, po gen. remoncie – 700.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 57 m2 – 3 pok., j. kuchnia, loggia (cegła) – 300.000 zł
ul. Lea 46 m2 – 3 pokojowe – 230.000 zł
ul. Lea 26 m2 – 1 pokojowe – 143.000 zł
ul. Rydla 37 m2 – pokój z j. kuchnią – 195.000 zł
ul. Zakątek 50 m2 – 3 pokojowe, j. kuchnia, loggia – 260.000 zł
Widok – Zarzecze – nowy dom 270 m2, dz. 6 a, wykończony,
w b. wys. standardzie – 1.900.000 zł
Okazja! ul. Chrobrego – garaż hipoteczny – bardzo tanio!!!

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
1 – 2 pokojowe

ok. KLONOWICA (Wola Duchacka) – 20 m2, I/II (cegła), nowe, garsoniera, wyposażona, wł.
hipot. – 105 000 zł
KOBIERZYŃSKA – 50 m2, IX/X, 2 pokoje, jasna kuchnia, łaz. – flizy, balkon, spół. wł. – 180 000 zł
CHOPINA – 36 m2, parter/X, 1 pokój z ciemną kuchnią, loggia, do remontu, spół. wł. – 180 000 zł
KANTORA – 35 m2, IV/V (cegła), 2 pokoje + aneks, po gen. remoncie, hipot. – 227 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III, nowe, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, spół. wł. – 307 000 zł

3 – pokojowe i większe
NA BŁONIE (Bronowice) – 56 m2, wys. parter/X, 3 pokoje, jasna kuchnia, loggia, blok ocieplo−
ny, spół. wł. – 240 000 zł
BOJKI – 74 m2, I/IV, 4 pok.+j.k., parkiety, loggia, zadbane, spół. wł – 235 000 zł
KOBIERZYŃSKA – 79m2, IV/IV, 4 pok., parkiety, flizy, balkon − 250 000 zł
WYBICKIEGO – 50 m2, I/X, 3 pokoje, j.k., mieszkanie po generalnym remoncie, spół. wł. – 287 000 zł
MACKIEWICZA – 76 m2, II/IV, 4 pokoje, j.k., po generalnym remoncie – 340 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 100m2, VII−VIII, 6−letnie, 4 pok., 2 tarasy− 380 000 zł
WIETORA – 72 m2, II p., 3 pokoje, parkiety, spół. wł. – 465 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 120 m2, 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon z kominkiem, okna
zwykłe, 600 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, 5 pokoi, kuchnia, idealne na kancelarie, gabinet, wł. hipot.
– 700 000 zł !!!!!!!!!!!!!!!
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament – wysoki standard, 3 pokoje, kuch−
nia umebl. i wyposaż., 2 łazienki, ogrzewanie gazowe,
LEA – 130 m2 – lokal użytkowy (8 tys./m2) + 38 m2 z lokatorem (3 tys./m2)
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3 poziomy
+ podziemny garaż – 5 700 000 zł
STAROWIŚLNA – 142 m2, wysoki parter w oficynie kamienicy, do remontu, hipot. – 730 000 zł
!!!!!!!!!!!!

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty:
DALIOWA – 1 pok. − 35 m2, nowe – 550 zł + 200 zł czynsz
FR. NULLO – 1 pok. – 38 m2 – 900 zł z czynszem
STACHOWICZA – 1 pok. – 30 m2, nowe – 800 zł
CESARZA BENEDYKTA – 1 pok. – 36 m2, nowe – 900 zł z czynszem
ARIAŃSKA – 2 pok. – 55 m2 – 950 zł
KOCHANOWSKIEGO – 2 pok. – 45 m2, wysoki standard – 1200 zł
AZORY – 2 pok. – 37 m2, po remoncie – 7500 zł + 260 zł
ZALESKIEGO – 2 pok. – 45 m2, po remoncie – 1200 zł
LEA – 2 pok. – 60 m2, ogrz. gazowe – 1500 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 2 pok. − 67 m2 – 1000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

WIETORA – 2 pok. – 60 m2 – 900 zł
OBOZOWA – 2 pok. – 55 m2, nowe – 1300 zł
ZIELONKI – 4 pok. – 62 m2, wysoki standard – 1200 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – apartament, 96 m2 – 5000 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – 68 m2, wysoki standard – 2500 zł
ŚW. TOMASZA – 2 pok. – 60 m2, po remoncie, chętnie na biuro – 3000 zł
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

 NIERUCHOMOŚCI KRAKOWSKIE s.c.
Katarzyna Trzeciak – Jońca i Łukasz Nawrot

31 – 128 Kraków ul. Karmelicka 57

 Nr licencji 2241 – członek MSPON
ubezpieczenie OC ERGO HESTIA S.A.

tel.623 77 55 ; 623 77 50 tel/fax 632 29 65
e – mail: biuro@krakowskie.nieruchomosci.pl

Sprzedaż mieszkań

Garsoniery i 1 – pokojowe
Krowoderska – 16m2 – parter, oficyna, KW – 70.000
Konfederacka – 17m2 – 1/2p,udział – 140.000
Salwator – 20m2 – 125.000
Dywizjonu 303 – 27m2 – po rem. – 140.000
Konarskiego – 30m2 – parter (wysoki), KW – 130.000
Sanocka – 36m2 – balkon, do wejścia – 135.000

2 – pokojowe
Krowoderska – 34m2 – parter, oficyna, KW – 150.000
Krowoderska – 43m2 – 3/4p,KW – 210.000
Łokietka – 50m2 – małe skosy – 157.000
Szuwarowa – 51m2 – nowe – 265.000
Kościuszkowców – 52m2 – 1/2p – KW – 180.000
Masarska – 52m2 – nowe – 416.000
os. Europejskie – 53m2 – do wejścia+garaż – 299.000
Kr. Jadwigi – 54m2 – po rem. – 270.000
Kuźnicy Kołłątajowskie – 56m2 – 209.000
Krowoderska – 62m2 – parter, oficyna, KW – 300.000
Stradomska – 70m2 – po rem. – 520.000
Salwator – 76m2 – do remontu – 466.000
Kuźnicy Kołłątajowskiej – 78m2+ogródek – 292.000
Kościuszkowców – 85m2 – parter – 270.000

3 – pokojowe
Bat. Skała – 57m2 – do remontu – 225.000
Nad Sudołem – 58m2 – po rem. – 245.000
Na Błonie – 59m2 – po rem. balkon – 298.000
Mała Góra – 62m2 – 9/10p, balkon, po rem. – 186.000
Zamoyskiego – 65m2 – 2/3p,KW – 270.000
Dunajewskiego – 70m2 – garaż, KW – 165.000
Kościuszkowców – 72m2 – balkon, KW – 254.000
Dajwór – 76m2 – po rem. kap. – 570.000
Al. Mickiewicza – 78m2 – do remontu, KW – 339.000
ok. Parku Decjusza – 86m2 – nowe – 490.000

Al. Pokoju – 88m2 – do wejścia – 430.000
Al. Krasińskiego – 90m2 – 3/5p – KW – 450.000
Odrowąża – 90m2 – udział 1/3p – 558000
KAZIMIERZ – 94m2 – parter – 480.000
Krowoderska – 106m2 – nowe – 820.000
Siemiradzkiego – 112m2 – po rem. – 630.000

4 – pokojowe i większe
Łagiewniki – 85m2 – 2xgaraż – 345.000
os. Niepodległości – 87m2 – SUPER np. klima –
350.000
Markowskiego – 93m2 – do wykończenia – 375.000
Grzegórzecka – 96m2 – do wykończenia – 460.000
Zakątek – 98m2 – wysoki standard – 650.000
Chocimska – 110m2 – 2/4p – 630.000
os. Oficerskie – 110m2 – do remontu – 450.000
Białoprądnicka – 114m2 – loggia – 650.000
Podgórze – 123m2 – do wejścia, garaż – 440.000
KAZIMIERZ – 125m2 – całe piętro – 790.000
Radzikowskieg0 – 130m2 – do wejścia – 465.000
Na Polach – 130m2 – 2xtaras, 5 pokoi – 720.000
Markowskiego – 137m2 – 3xbalkon, 3/4p – 822.000
Brodowicza – 140m2 – 5 pok. 2 łazienki – 557.000
Karmelicka – 144m2 – po rem. – 1.200.000
Wróblewskiego – 147m2 – po rem. gen. – 1.650.000
Wawrzyńca – 150m2 – WIDOKOWE – 490.000
ok. WAWELU – 151m2 – APARTAMENT – 500.000 EURO
Armii Krajowej – 158m2 – Apartament – 830000 – do neg.
Strych do adaptacji – Wielicka – 145m2 – 288000

DOMY SPRZEDAŻ
Soboniowice – 270m2, dz.18a po rem. – 450.000
Ochojno – 180m2, dz.18a – widokowa – 355.000
Olsza – 300m2, dz.4,75a – po rem. – 1.590.000
ok.29 Listopada – 150m2, dz.5,5a, do wykończ. – 540.000
Ruczaj – 250m2, dz.3,8a, do wykończenia – 420.000

Zarzecze – 400m2, dz.5a – do wejścia – 1.000.000
os. Łokietka (Zielonki) – 220m2, dz.3,5a, nowe – 550.000
Łagiewniki – 240m2, po rem. – 500.000
Kliny – 300m2, dz.6a – luksusowy – 780.000
ok. Zakamycza – 580m2, dz.22a – 1.200.000
Prądnik Biały – 280m2, dz.2,9a – do wejścia – 920.000
Wola Justowska – 4000m2, dz.12a ,nowy – 1.500.000
Wola Justowska – 150m2, dz.9a – 800.000
Wola Justowska – 360m2, dz.5a – 760.000
Kliny – 300m2, dz.6a – luksusowy – 780.000
Bronowice – 240m2, dz.12a – 1994rok – 1.200.000
RYNEK GŁÓWNY – APARTAMENTY po 171m2
każdy budynek po rem. generalnym, ochrona, alarm,
wideodomofon, winda, 4 mieszkania – po jednym na
piętrze – w pełni wykończone, kuchnie wyposażone,
każda sypialnia z własną łazienką, garderoba
ul. JEZUITÓW – 74m2, 3 pokoje, jasna kuchnia
(wyposażona), łazienka i wc osobno – balkon, lokal w
pełni wykończony (parkiet dębowy, flizy, terakota, piec
dwufunkcyjny), pomieszczenie gospodarcze przylegające
do mieszkania o pow. ok. 4 m2 oraz garaż – blok 4−letni
– cena 398.000 zł
 ul.KOŁŁĄTAJA – mieszkanie 84m2 (3 pokoje, kuchnia,
łazienka – 2 piętro), KW – piwnica oraz budynek na
podwórku kamienicy o pow. 17m2 (instalacja elektryczna
i wodno−kanalizacyjna) – 395.000 zł

KAMIENICE
ok. WAWELU – 1000m2 pow. całkowitej – 2.500.000 EURO
Siostry Faustyny – 600m2 (pozwolenie na przebudo−
we strychu), projekt dobudowy 450m2 z przekwalifiko−
waniem na pensjonat – 1.650.000zł
MAŁY RYNEK– udział 1/8 w nieruchomości – obejmuje
on: 2 mieszkania po 50m2 + udział w strychu 35m2,
udział w lokalu użytkowym na parterze 39m2 i udział w
piwnicach 35m2 – 1.650.000zł

BALICE – budynek  o pow.440 m2,na działce
1100 m2,  4 mieszkania, strych do adaptacji

– cena 450.000 zł

Orawska(Rajsko) – dom 190m2 – zadbany, nowe
okna, 2 kondygnacje – 6 pokoi, 2 łazienki, taras,

widokowe balkony, ogrzewanie CO (gaz lub węgiel),
2 garaże obok domu – działka 1600m2 (ogrodzona i

zagospodarowana) – 340.000 !!!!

ok. Politechniki Krakowskiej – kamienica 1
piętrowa, 10 mieszkań, w tym 3 zajęte. Strych z
pozwoleniem na adaptacje na 3 mieszkania, pow. całk.
390m2 – 1.500.000zł
vis a vis CH Zakopianka – kamienica 310m2,
dz.5,7a – jednopiętrowa – 450.000
GRODZKA – kamienica o pow. ok. 1100m2,
5 kondygnacji, lokale handlowe (bliżej Rynku)
– 3.150.000 EURO



136 BIURA NIERUCHOMOŚCI

 MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Stachowicza – P+aneks K, 24 m2, IIp/IIp – 145 000 zł
Kępna – P+K, 30 m2, IIp/IIp – 120 000 zł
Lilli Wenedy – P+K, 34 m2, 0p/Xp – 120 000 zł
Stojałowskiego – P+K, 38 m2, IIp/IVp – 165 000 zł
Widok – 2P+aneks K, 36 m2, 0p/Xp – 160 000 zł
Kotlarska – P+K, 38 m2, Ip/IIIp – 192 000 zł
Os. Złotego Wieku – 2P+K, 38 m2, IIp/IVp – 160 000 zł
Łobzowska – 2P+K, 41 m2, Ip/VIIIp – 280 000 zł
Os. Piastów – 2P+K, 41 m2, Ip/IVp – 180 000 zł
Os. Piastów – 2P+K, 42 m2, Ip/IVp – 175 000 zł
Os. Przy Arce – 2P+K, 42 m2, Ip/Xp – 200 000 zł
Bocheńska – 2P+K, 43 m2, Ip/IIIp – 270 000 zł
Trynitarska – 2P+K, 48 m2, IIp/IIIp – 340 000 zł
Os. Centrum D – 2P+K, 50 m2, IIp/IVp – 185 000 zł
Białoprądnicka – 2P+K, 51 m20p/IIIp, nowe – 255 000 zł
Borkowska – 2P+K, 52 m2, IIp/IIIp – 260 000 zł
os. Oświecenia – 2P+K, 54 m2, IIIp/IIIp – 245 000 zł
Daliowa –2P+K, 56 m2, IVp/IVp – 238 000 zł
Halicka – 2P+K, 62 m2, 0p/IIIp – 285 000 zł
Floriańska – 2P+K, 94 m2, Ip/IIIp, do rem. – 950 000 zł
Włoska – 3P+K, 54 m2, 0p/IVp – 198 000 zł
Turystyczna – 3P+K, 58 m2, VIIp/Xp – 195 000 zł
Os. Mistrzejowice Nowe – 3P+K, 64 m2, IVp/IVp – 239 000 zł
Guttenberga – 3P+K, 65 m2, IIIp/IVp – 359 000 zł
Legnicka – 3P+K, 73 m2, IVp/IVp – 330 000 zł
Os. Na Skarpie – 4P+K, IIp/VIIp – 260 000 zł
Strzelców –3P+K, 83 m2, IVp/Vp – 290 000 zł

Os. Boh. Września – 3P+K, 84 m2, IIIp/IV – 250 000 zł
Dietla – 3P+K, 100 m2, Ip/IIp – 499 000 zł
Praska – 4P+K, 92 m2, 0p/IIIp – 530 000 zł
Daliowa – 5P+K, 107 m2, IIIp/IVp – 350 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
ul. Galla – kamienica z 4 wolnymi mieszkaniami
– 2 300 000 zł
Zakamycze – 450 m2, do wykończenia, dz. 57a
– 1 500 000 zł
Bronowice – 180 m2, do remontu, dz. 218 m2 – 550 000 zł
ul. Przy Kuźni – 120 m2, dz. 2, 6a – 380 000 zł
ul. Weigla – 220 m2, dz. 5a, – 475 000 zł
Bronowice – 190 m2, dz. 7,5a – 590 000 zł
Płaszów – do remontu, 500 m2, dz. 34a – 750 000 zł
Węgrzce – dom mieszkalno−biurowy, 410 m2, dz. 6a –
600 000 zł
Głogoczów – 290 m2, dz. 14a – 290 000 zł
Lanckorona –240 m2, dz. 12a – 300 000 zł
Wieliczka k. Rynku – 296 m2, dz. 271 m2 –375 000 zł
Bibice – stan surowy, 157 m2, dz. 6, 5 a – 310 000 zł
Wysoka k. Wadowic – gosp. z zabudow., dz. 2 ha –144 000 zł
Wysoka k. Wadowic – gospodarstwo z zabudow.,
dz. 4, 2ha – 300 000 zł
Zabierzów – 180 m2, dz. 916 m2 – 550 000 zł
Zelczyna – 300 m2, dz.5, 6a – 350 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Biały Kościół k. Parku Ojcowskiego – 30a, uzbr. – 99 000 zł

Głogoczów –13a, uzbr. – 6000 zł/ar
Czernichów – dz.10.5 – 7 000 zł/ar
Jerzmanowice – 21a bud., uzbroj. – 99 000 zł
Jeziorzany – 74a, – 105 000 zł
Koźmice Małe – 8a, bud. uzbroj. – 49 600 zł
Rudawa – 12a, 14a, 16a, uzbr. – 60 000 zł/każda
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę
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Borek Fałęcki, 237 m2, dz. 5 a, wolno stojący, wys.
standard, piętrowy, ogrodzony, salon z kominkiem,
2 kuchnie, 4 pokoje, 2 łazienki, garaż, ogródek za−
krzewiony, możliwość adaptacji strychu. Cena
780.000 zł − właściciel. Tel. 012/268−10−90

Człuchów, woj. pomorskie,1/2 bliźniaka, 90 m2/10
a, 8−letni, wysoki standard, 3 ha ziemi w okolicy lasy,
jeziora. Cena 300.000 zł lub zamienię na mieszka−
nie lub dom w Krakowie. Tel. 061/814−64−73

Dąbrowa k. Puszczy Niepołomickiej nowy, 220 m2 +
110 m2 piwnic na 12 a działce, do wejścia, bardzo
dobry dojazd. Cena 580.000zł. − możliwa zamiana.
Tel. 0600/871−279

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy,
nowy. Cena 950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−
25−59, 012/421−93−09

Michałowice, stylizowany na dworek, 240 m2, ma−
teriały najlepszej jakości, do wykończenia, stolarka
drewniana, zabezpieczenia, o. podłogowe, dz. 10
a, kom. miejska. Cena 690.000 zł. Tel. 0506/056−576

Mszana Dolna, 260 m2, pięknie położony, nowocze−
śnie wykończony, 4 sypialnie, 3 łazienki, kominek,
jacuzzi, sauna, do zamieszkania, garaż, dz. 22 a,
pięknie urządzony ogród. Cena 580.000 zł. Tel. 0601/
969−295

Mszana Dolna, 260 m2, beautyfull lacated house,
very modern interior, 4 bedroomos, 3 bathrooms,
fireplace, jacuzzi, sauna, ready to move in, gara−
ge, 22 a area, beautyfull garden. Price 580.000 PLN.
Tel. 0048/601/969−295

Niepołomice, 280 m2 + garaż, 5 pokoi + salon z kuch−
nią, 3 łazienki, wysoki standard wykończenia, czę−
ściowo umeblowane, z zewnątrz ocieplony, dział−
ka 15 a. Cena 800.000 zł. Tel. 012/452−25−87

ul. Osterwy, 160 m2, dz. 13 a, widokowa. Cena
330.000 zł. Tel. 012/451−79−75, 0603/242−354

Porąbka – Żywieckie, 100 m2, całoroczny, komfor−
towy, przepięknie położony, garaż, dz. 6 a, zago−
spodarowana. Cena 195.000 zł – do negocjacji. Tel.
012/658−63−76, 0503/615−496

Porąbka−Żywieckie, 100 m2, całoroczny, komforto−
wy, wszystkie media, przepięknie położony, garaż,
dz. 6 a, zagospodarowana. Cena 230.000 zł – do
negocjacji. Tel. 012/658/63−76, 0503/615−496

Rączna, gm. Liszki, 122 m2, stan surowy zamknięty,
osiedle nowych domów jednorodzinnych, działka
8 a. Cena 210.000 zł – bezpośrednio. Tel. grzeczno−
ściowy 012/416−91−90 po godz. 20.00

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do re−
montu i rozbudowy, działka budowlana 3,5 a. Cena
200.000 zł – bezpośrednio (ew. w rozliczeniu małe
mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Smerekowiec, (Beskid Niski), 100 m2 + poddasze,
drewniany, góralski, podpiwniczony, dach: cerami−
ka, działka 1,3 ha, blisko wyciągi i zalew. Cena
98.000 zł (po kosztach budowy). Tel. 022/773−85−46
po 18.00

Swoszowice, 330 m2, wysoki standard wykończenia,
oddany w 1998 r., 5 pokoi + salon, z kominkiem, 2
łazienki, sauna, garaż dwustanowiskowy, działka
7,67 a, zagospodarowana. Cena 850.000 zł. Tel.
0504/288−417

Wola Justowska, pow. cał. 205 m2, komfortowo wy−
kończony segment, 6−letni, w zabudowie kameral−
nej, ogródek, działka 2,3 a. Cena 725.000 zł. Tel.
0695/716−855

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1. 37 m2 1−pok z jasną kuchnią i balkonem,Piaski 138 tys.zł
2. 44 m2 2−pok I/IV,wyremontowane,cegła,Olsza 260 tys.zł
3. 54 m2 3−pok III/IV,6−letnie,rozkładowe,Ruczaj 255 tys.zł
4. 37 m2 2−pok parter,c. kuchnia,wyremontowane 120 tys.zł
5. 78 m2 4−pok X/X,dobra cena,widokowe,Prądnik 195 tys.zł
6. 83 m2 3−pok IV/IV, dobry rozkład i cena, Prądnik 299 tys.zł
7. 65,5 m2 3−pok VII/X, Mackiewicza, ładne 255 tys.zł
8. 33 m2 nowe,elegancko wykończone,Kurdwanów 160 tys.zł

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

SPRZEDAM DOM

1. Ruczaj z pozwoleniem na rozbudowę i przebudowę 235 tys.zł
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
ka. Preferowane dzielnice: Wola Justowska, Brono−
wice, Śródmieście. Dojazd do centrum komunikacją
miejską ok. 20 min. Stan: do wykończenia lub do
zamieszkania. Tel. 0695/605−579

Grunt komercyjny w Krakowie

43 ary

przy głównej arterii
z pozwoleniem na budowę

obiektów handlowych

tel. 0 696 557 957

Sprzedam nieruchomość
o pow. 12,63 a,

zabudowaną budynkiem
po remoncie o pow. 300 m2

przy ul. Konopnickiej w Krakowie.
Koncepcja rozbudowy o ok. 2000 m2

tel. 602  22 10 22

Dom min. 250 m2 na działce min10 a, Wola Justow−
ska, Kliny, Salwator, Przegorzały, Pychowice, Liber−
tów. Chętnie z rekreacją, 2 garaże, gotowy lub do
wykończenia. Max.10−letni. Tel. 0502/208−503, e−mail:
tomekkas@orange.pl

Dom ok. 100 m2, piętrowy, mała działka, Witkowi−
ce, Zielonki, ok. ul. Łokietka, Pękowicka. Tel. 012/
634−53−73

Dom wolno stojący do zamieszkania, ok. 150 m2,
działka ok.10 a, Kraków lub do 10 km od granic Kra−
kowa. Cena do 420.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0501/
422−936

Domek do remontu, okolice Krakowa. Cena do
25.000 zł. Tel. 0512/181−861

Działkę budowlaną ok. 10 a w Bibicach lub Węgrz−
cach. Tel. 0601/959−801

Działkę budowlaną ok. 10 a, północno−wschodnie
obrzeża Krakowa, bezpośrednio. Tel. 0660/497−178

Działkę budowlaną ok. 6 a w Krakowie (część pół−
nocno−zachodnia) z mediami. Tel. 0694/120−201

Działkę budowlaną, dom z działką z bezpośrednim
dostępem do linii brzegowej rzeki lub jeziora, ok.
Krakowa, Myślenic lub działkę z widokiem na Zalew
Dobczycki. Tel. 0503/019−849

Gospodarstwo rolne , w okolicy Krakowa, do 70 km
w kierunku Kielc, Sandomierza. Ze starodrzewem,
w ładnym miejscu, z zabudowaniami (mogą być
do remontu). Tel. 0889/782−233

Mieszkania − dwa− 2− lub 3−pokojowe w Krakowie −
bezpośrednio. Tel. 012/654−82−64, 0503/993/091
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NIERUCHOMOŚCI
Uprzejmie informujemy, że redakcja

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zmieniła siedzibę.

Nasz nowy adres:

ul. Lea 210, pok. 227

30−133 Kraków

tel. 012 622−71−26, tel./fax 012 622−71−13

Mieszkanie 1− lub 2−pokojowe (chętnie na Prokoci−

miu), bez pośrednictwa pilnie kupię. Tel. 012/451−

39−44, 0602/600−455

Mieszkanie 1−pok., do 120.000 zł, z wykluczeniem

Nowej Huty i Bieżanowa. Tel. 0508/262−342

Mieszkanie 2−, 3 pokojowe, niedaleko centrum,

może być do remontu lub poddasze. Tel. 0513/700−

702, e−mail: paris000@hotmail.com

Mieszkanie, 2−, 3−pokoje do 65 m2 − Łobzów, Dębni−

ki, ew. Śródmieście − kupię bezpośrednio. Tel.0 694/

165−212, e−mail: mrki@gazeta.pl

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe z jasną kuchnią i balko−

nem, nie parter, (z wyłączeniem: Huta, Bieżanów,

Kozłówek), może być poza Krakowem. Bezpośred−

nio. Tel. 0602/590−966

Mieszkanie, 2−, 3−pokojowe, jasne, niedaleko centrum

(na piechotę). Tel. 0602/183−156, 012/427−36−00

Mieszkanie, 2−, 3−pokojowe, najchętniej na Woli Ju−
stowskiej lub w okolicy, może być do remontu, chęt−
nie poddasze. Cena do 150.000 zł – bezpośrednio.
Pilnie! Tel. 0609/432−224

Mieszkanie 2−pokojowe do 50 m2, w okolicach Śród−
mieścia. Cena do 5000 zł/m2. Tel. 0608/515−763, e−
mail:degre�o2.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, Dębniki Stare, Podwawel−
skie i okolice. Tel. 0502/943−999

Mieszkanie 3−pokojowe, Wrocławska, Mazowiecka,
K. Wielkiego lub okolice, parter−I p. Cena do 300.000
zł – bezpośrednio. Tel. 0507/146−647

Mieszkanie, M2, M3 w Krakowie. Nowa Huta od−
pada. Cena do 170.000 zł. Tel. 0697/170−543

Mieszkanie ok. 50 m2, 2−pokojowe, Krowodrza, Śród−
mieście, Łobzów do 160.000 zł − kupię bezpośred−
nio. Tel. 0600/258−493

Mieszkanie ok. 50 m2, w nowym bloku, do wykoń−
czenia, Krowodrza, Prądnik Czerwony. Pilnie kupię
do 200 tys. zł. Tel. 0607/377−834
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Agencja Nieruchomości
„Eurodom”

Ul. Mazowiecka 25, pokój 308,
30−019 Kraków

pon−pt (10.00−17.00)
tel./fax (012) 623−75−22,

tel. (012) 294−64−35, 0601−48−80−71

1/ Sprzedamy na zasadach wyłączności działkę o powierzchni
około 1 hektara, Pychowice, w sąsiedztwie kampusu UJ i
nowego osiedla bloków trzypiętrowych, pięknie położoną,
blisko media, z możliwością wybudowania 110 mieszkań,
cena sprzedaży: 15.000 zł/a

2/ Sprzedamy dom do remontu, z działką 4,9 ha, malowniczo
położony, okolice Starego Wiśnicza,
cena sprzedaży: 90.000 zł

1. 2−pok., 39 m2, os.Bohaterów Września,
nowe (wykończone), balkon, piwnica – 190.000 zł

2. 4−pok., 82 m2, Prokocim – Rydygiera,
parter – 260.000 zł

3. 3−pok., 74 m2, Królowej Jadwigi, taras, ogródek,
piwnica – 495.000 zł

4. Działki–Zarzecze: 25 a–WZiZT, 28 a; Starowolska: 10 a

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−26−73, 0604 177−816

Apartament 85 m2

Wola Justowska

5 min do centrum Krakowa

dwa duże tarasy,

ogród 2 ary, garaż podziemny

tel. 0 696 557 957

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Mieszkanie w Śródmieściu, Ruczaju, 1−pokojowe, sło−

neczne z balkonem. Pilnie! Tel. 0502/263−492

ZAMIANA

Mieszkanie 36 m2, pokój z kuchnią, nowe, wyposa−

żone, V/XIV p. z podziemnym miejscem parkingo−

wym zamienię na mały domek blisko Krakowa.

Warunki do uzgodnienia. Tel. 012/633−34−57

Mieszkanie 48 m2, 3−pokojowe, spółdzielcze własno−

ściowe, ładne, Podwawelskie zamienię na 3−, 4−

pokojowe w ścisłym centrum, może być kwaterun−

kowe, dopłata. Tel. 012/266−80−47, 0506/142−874

Mieszkanie 50 m2, Kraków – Nowa Huta, os. Górali

zamienię na dom, może być do remontu. Tel. 012/

643−76−89, 0501/321−401

Mieszkanie 52 m2, 2−pokojowe, ul. Retoryka, ciche,

2 balkony, indywidualny zsyp, m. parkingowe za−

mienię na mieszkanie 100−120 m2, Śródmieście, Sta−

re Miasto, może być do remontu. Tel. 0695/190−559

Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ład−

ne, kwaterunkowe, cegła zamienię na własnościo−

we, 3−pokojowe, nie koniecznie w centrum. Tel. 012/

633−17−95

Mieszkanie 72 m2, ul. Lea, super komfortowe, ga−

raż, zamienię za dopłatą na dom dwurodzinny, do

zamieszkania. Tel. 012/637−36−40

WYNAJEM
MIESZKANIA

Blisko centrum, samodzielnego pokoju szuka stu−
dent (najlepiej na mieszkaniu studenckim). Cena
do 350 zł/m−c za całość. Tel. 0602/414−070

Blisko centrum, 38 m2, do wynajęcia od marca 2006.
Cena 900 zł. Tel. 0608/013−112

al. Focha, luksusowy apartament lub lokale biuro−
we o pow. 85 m2 i 70 m2, widok na Błonia. Cena

3500 zł i 3200 zł + media. Tel. 012/427−03−01
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

3 marca 2006

POSZUKUJEMY PRACOWNIKA

DO REDAKCJI

„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI”

Oczekujemy:

• znajomości podstaw dziennikarstwa

• komunikatywności i umiejętności nawiązywania
kontaktów z klientami

• sprawnego posługiwania się komputerem

• umiejętności pracy w zespole

• znajomości branży nieruchomości

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się
tylko z wybranymi kandydatami.

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres
mailowy: krn@krn.pl

W aplikacji proszę zamieścić formułę:

Zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883) wyrażam zgodę na

przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej
ofercie dla potrzeb procesu rekrutacji.

ul. Litewska, garsoniera, I p., loggia, umeblowane.

Cena 700 zł – właściciel. Tel. 0509/136−154

ul. Lubelska, 30 m2, apartament 1−pokojowy z anek−

sem kuchennym, III p., kuchnia umeblowana z wypo−

sażeniem. Cena 12.000 zł rocznie. Tel. 0604/512−399

ul. Radzikowskiego, 65 m2, nowe, 3−pokojowe, bez

mebli, garaż podziemny. Wynajmę rodzinie, odpo−

wiedzialnym na dłuższy czas. Cena 1650 zł + me−

dia. Tel. 0602/630−140

Ruczaj, 2−, 3−pokojowe, umeblowane – poszukuję.

Tel. 012/285−44−31, 0502/088−982

al. Słowackiego, 80 m2, bardzo ładne, Internet,

ochrona. Cena 1500 zł (w tym czynsz) – właściciel.

Tel. 0501/749−195

Warszawa, 71 m2, M5, super komfort, I/IV p., os. ogro−

dzone, dobry dojazd do centrum, możliwy garaż. Cena
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